Jopatok 2

A0 HauioHanbHOro NoNoXeHHs (CTaHAapTy) 6yxranTepcbKoro
06niKy B iepxxaBHoMy cekTopi 101 «MMoaaHHs hiHaHCcoBOT

3BITHOCTI»

Koau
[ata (pik, micsub, uncno) 2022 10 01
,LI,_enapT"ameHT OCBITY | HAYKN BUKOHKOMY KpWBOPI3bKOI 3a €1PMOY 02142299

YcTaHoBa MICbKOT paau
Teputopis MeTanypriiHuia 3a KATOTTI 1nA12060170010378670
OpraHisauiiHo-npaBoBa hopma _ 32 KOM®F 420
rocnojaproBaHHs OpraH MiCLeBOro camoBpsAYyBaHHA

_ MicbkKi, palioHHi y MicTax pagm Ta X BUKOHaBUi 3aKOOY 01009
OpraH [iep>kaBHoro ynpasniHHA opraHu
Buna eKOHOMIYHOT AisinbHOCTI [ep>xaBHe ynpaBniHHA 3aranbHOro xapakTepy 3a KBE/[ 84.11

OAMHULS BUMIPY: TPH
MepioAgnyHICTb: NPOMiXHa

3BIT
MPO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATW

3a geBATb Micauis 2022poky

®IHAHCOBUI PE3Y/NIbTAT AIANIbHOCTI

CrartTA Koa
pagka
1 2

JOX04un
Loxoam Bifg 06MiHHKX onepaviii
BloKeTHI acUrHyBaHHS 2010
[oxoawn Bif HagaHHA nocnyr (BUKOHaHHA pobiT) 2020
[oxoawn Bij Npofaxy akTMBIB 2030
diHaHCOBI goxoam 2040
IHWi goxoam Big 06MiHHMX onepaliii 2050
YCcboro JOXOfIB Bif 06MiHHMX onepaviii 2080
Loxopawn Bif HEOOMIHHMX onepawyii
MoaaTKoBI HAAXOMKEHHS 2090
HenopfaTKoBi HagXOMKeHHS 2100
TpaHchepTyn 2110
HaaxomkeHHS [0 AepXXaBHMX LiNnboBUX (OHAIB 2120
IHWi goxoam Big HEOOMIHHUX onepauiii 2130
YCcboro OXOfiB Bif HEOOMIHHMX onepaLliii 2170
Ycboro goxogis 2200
BUTPATU
BnTpaTu 3a 06MiHHUMK onepauismu
ButpaTy Ha BUKOHaHHS 6104KETHMX Nporpam 2210
BMT_paTM Ha BUrOTOB/IEHHSA NPOAYKLIT (HaAaHHsA NoCNyr, BUKOHAHHS 9990
po6iT)
Butpatn 3 npogaxy akTusis 2230
diHaHcoBI BUTpaTh 2240
IHWi BATpaTK 3a 0OMiIHHMMM OnepavigaMn 2250
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3a 3BiTHUN

dopma Ne2-ac

3a aHanoriyHuni

. nepiop
nepiog
nonepefHbLOr0
poKy
4

4286456 11534512

4286456 11534512

- 64777

- 64777

4286456 11599289

3880671 5873838

29904 2152779



Ycboro BATpaT 3a 06MiHHUMM onepavisivMm 2290 3910575 8026617
BuTpaTu 3a HEOOMiHHUMYK onepaLigamu

TpaHchepTn 2300 - -
IHWi BATpaTK 3a HEOOMIHHMMK onepavisMm 2310 7443 9080
Ycboro BUTpaT 3a HeO6MiIHHMY onepavisMu 2340 7443 9080
Ycboro BUTpaT 2380 3918018 8035697
MpodiuynT/mediynT 3a 3BiTHNIA Nepiog, 2390 368438 3563592

1. BUOATKU BIOMKETY (KOLLUTOPUCY) 3A ®YHKUIOHAJIbHOKO KITACUDIKALIEKO BUOATKIB TA
KPEOANTYBAHHA BIODKETY

3a aHanoriyHuni

HalimeHyBaHHSA NokKa3HMKa Koa 3a 3BiTHUN nepiog nepioa
pagka nonepegHbLOro
poKy
1 2 3 4
3aranbHoAepXKaBHI yHKLIT 2420 - -
O6opoHa 2430 - -
"pomagcbKuii nopsaokK, 6e3neka Ta cyaoBa Bnaga 2440 82580 -
EKOHOMIYHa AisNbHICTL 2450 232320 3311426
OX0pOHa HAaBKO/MLLIHLOIO NPUPOAHOr0 cepefoBuLLa 2460 - -
XKNTNoBO-KOMYHa/bHe rocnofapcTso 2470 - -
OXopoHa 30poB’s 2480 - -
[yxoBHWIA Ta (hi3NYHMIA PO3BUTOK 2490 - -
OcgiTta 2500 1408538 4724271
CouianbHuiA 3aXUCT Ta collianbHe 3a6e3neyeHHs 2510 2194580 -
YCbOIO: 2520 3918018 8035697
11l. BUKOHAHHA BIOXKETY (KOLUTOPUCY)
3aranbHuii hoHA CnevjanibHWIA hOHA
CTatTs K()'q _nnaH Hg _ Cba:;';':Ha pisHnusa _nnaH Hfi ) an:;“:l;Ha pisHunuA
paaKa 3BITHUIA piK i3 BUKOHAHHS 33 _(rpad)a 4 3BITHUIA piK i3 BUKOHAHHS 33 _(rpad)a 7
yanz;?:HﬂM 3BiT|—_|I/IVI M|Hy03;paq)a ypale\sﬂia:HﬂM 3BiT|t|I/IVI M|Hy06;pad)a
nepiog nepiog
1 2 3 4 5 6 7 8

noxoau

MoAaTKOBI HAAXOAX eHHA 2530

HenopaTKOBIi HAAXOAX eHHA 2540

[loxoaw Bif BnacHocTi Ta
nignpueMHULbKOT AiANbHOCTI

2541

ApMiHicTpaTMBHI 360pn Ta nnaTexi,
[OXOAM Bify HEKOMepLiliHOT 2542
rocnofapcbkoi fisnbHOCTI

IHWi HenoAaTKOBI HaAXOAXKEHHS 2543

BnacHi HaAXoAXKeHH: 610 AXKEeTHUX 2644

yCTaHoB

Aoxopn Big onepaliit 3 kaniTanom 2550
OdiyiliHi TpaHchepTn, 3 HUX: 2560
Bif, OpraHiB AepXaBHOTo ynpaBniHHA 2561
LinboBi poHAMN 2570

Hapxon> eHHA AepX aBHNUX LiNboBMX

QoHAIB

2580

HaaxopxeHHs MeHcilitHOro dhoHAy
YkpaiHu

2581

202200000035567954 AC "€-3BITHICTb " CT.2



HaaxopxeHHs ®oHay
3aranbHO06GOB’A3KOBOT0 1€PXXaBHOTO
couianbHOro cTpaxyBaHHs YKpaiHu Ha
BUMNagfoK 6e3pobiTTa

HaaxopxeHHs ®oHAY colianbHOro
cTpaxyBaHHA Y KpaiHu

IHWi HaAXOAXKEHHSA
Ycboro 40XxoAiB
BUTPATW

Onnata npayi i HapaxyBaHHA Ha
3apo6iTHY nnaty

BukopucTaHHs ToBapis i nocnyr
O6cnyrosyBaHHA 60proBux 3060B’A3aHb
MoTOYHI TpaHChepTH, 3 HUX:

opraHam [1epXXaBHOTr0 ynpaBNiHHA iHW KX
piBHIB

CouianbHe 3a6e3neyeHHs

IHWi NOTOYHI BUAATKN

HeposnopgineHi BugaTku

Mpua6aHHa OCHOBHOTO KaniTany
KanitanbHi TpaHchepTu, 3 HUX:

opraHam [1epXXaBHOTr0 ynpaBNiHHA iHWNX
piBHiB

BHYTpilWHE KpeANTYBaHHA

30BHIWHE KPeAUTYBaHHA

Ycboro suTpaT

Mpodiunt/gediynT 3a 3BiTHNIA nepiop

2582

2583

2590

2600

2610

2620
2630
2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
2780

2790

IV. EJIEMEHTU BUTPAT 3A OBMIHHUMW OMEPAUIAMUN

CtaTtT4

BuTtpaTtu Ha onnaty npaui
BigpaxyBaHHS Ha colianbHi 3axoan
MarepianbHi BUTpaTK
AMopTHK3aLin

IHWi BUTpaTN

Ycboro

KepiBHuK (nocagoBa 0co6a)

[onoBHwMiA ByxranTtep (cneuianicT,
Ha SIKOro NoKMaAeHo BUKOHaHHS
000B’a3KiB 6yXranTepcbKoi cny»om)

202200000035567954

AC

Kog
pagka

2820
2830
2840
2850
2860
2890

"€-3BITHICTb

3a aHanoriyHunii

. . . nepio
3a 3BiTHUN nepiog pioa
nonepegHbLOro
poKy
3 4

3880671 5873838
29904 2152779
3910575 8026617

TeTsHa BACOBA

OneHa KOCIHOBA

cT. 3



MNOACHKOBAJIbHA 3ATIMCKA

3a geBATbH Micauis 2022poky

Koau
Ll,enap‘r_amerlllT_ocsn:m i HayKW BUKOHKOMY sa €PMIOY 02142299
YcTaHoBa KpuBopisbkoiMicbkoipaau
TepuTopis MeTanypriiHuia 3a KATOTTI MA12060170010378670
OpraHizauiiiHo-npasosa gopma 38 KON®T 420

rocnofapoBaHHst OpraH MiCLIeBOro CaMoBpsiyBaHHS!

Kopg Ta HasBa TMNOBOT BifOMYOT Knacudikayii BWAaTKiB Ta KpeauTyBaHHS MicueBux 6rogkeTie 006 - OpraH
3 MUTaHb OCBITU i HayKun

MepiognyHicTb: KBapTa/ibHa

(NpomixHa)
o - . HalimeHyBaHH# opraH , AKOM nignopsakoBaHa
KO[JOTKI/IM ONUC OCHOBHOI AIANBHOCTI YCTAaHOBMU Y p Y y A PAA
ycTaHoBa
[onoBHa MeTa lenapTamMeHTy OCBIiTH | HayK1 BUKOHKOMY KpuBOpi3bKOi MiCbKOT pajm 3ailicHIoBaTH 3aranbHe BMKOHKOM KpnBOPi3bKOi MicbKOT pagn

ynpaBNiHHA HaBYANbHO-BUXOBHUMI 3aKNafamMm MicTa, L0 HanexaTthb /10 KOMyHanbHOT BNAaCHOCTI MicTa 3 MeTO
3abe3neyeHHs iX HaneXHOro yHKLioHYBaHHSA i NOCTIAHOro NiABULLEHHA AKOCTI TX po60TU. [lenaptameHT
0CBITH

i HayK1 BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOT MiCbKOT pajm 3a6esneuye epeKTUBHE BUKOPUCTAHHA GIOMKETHUX KOLITIB Npu
3akynieni ToBapis (Me6niB, M AKOro Ta CMOPTUBHOTO iHBEHTAPIO, BOTHEracHUKIB, rpamoT, dap6, niHoneymy
namn enekTPUYHMX Ta iHLL.), BUKOHAHHA po6iT (NOTOYHI Ta KaniTanbHi peMoHTW) Ta nocnyr (06po6ka
NPOTUNOXEXHOK

CyMiLLLLIO iepeB’IHNX KOHCTPYKLil, TeXHi4YHe 06CNyroByBaHHA TeNeKOMyHiKallil, nepese3eHHs AiTeid ans
yuacTi B onimniagax, 3axogax Tolyo)

202200000035566886 AC "€-3BITHICTb "

CepefHs YNCenbHicTb
npayiBHMKiB
3
21

1



[e6iTopcbka 3aboproBaHiCTb NO cheyianbHOMY (OHAY BigCyTHA. KpeamTopcbka 3aboproBaHiCTb MO 3aranbHOMY
hoHay BiacyTHs. KpeguTopcbka 3aboproBaHicTb No 3aranbHoMy (oHAy cknagae 656 490,00 rpH., a came no KMNKBMB
0611142 y cymi - 617 490,00 rpH., y T.4. npocTpoyeHa MuHynux nepiogis no KEKB 2240 y cymi - 196 310,40 rpH.
3a60proBaHiCTb 32 BUKOHaHI MOCAYrM 3 BCTAHOBNEHHA aBTOMAaTUUYHOT MOXEXHOT CUrHanisayii, sKka yTsopunaca y 3B’a3Ky 3
TUM WO nNigpsaaHOK oOpraHisayieto He HagaHO [AOKYMEHTIB Ans  34IWCHEHHA OCTaTOYHWX po3paxyHKiB  (aKTiB
B3aEMOpO3paxyHKiB Ta foaaTkoBoi yrogn Ha 2021 pik), no KEKB 2240 y cymi - 421 179,60 rpH. 3a BUMKOHAHI MOTOYHI
PEMOHTM MO 3aMiHi BiKOH, 3a60proBaHiCTb BUHUKNA, Y 3B’A3KY 3 0OMEXEHHAM 3[iACHEHHS NaaTeXiB B yMOBaX BOEHHOIO
CTaHy B YkpaiHi; no KMKBMB 0617520 y cymi - 39 000,00 rpH., y T.4. no KEKB 2210 y cymi - 39 000,00 rpH. 3a
npuabaHHi po6oyi cTaHLii, 3a60proBaHiCTb BUHMUKNA, Y 3B’A3KY 3 0OMEXEHHAM 34iACHEHHS NiaTexiB B YMOBaX BOEHHOrO
CTaHy B YKpaiHi. [pocTpoyeHOT KpegnTopcbKoi 3a60proBaHoCTi 3a KOfaMW e€KOHOMIYHOT knacudikayii BugaTkis 2110,
2270 He wmae. lMpocTpoyeHOT KpeAMTOpCbKOT 3aboproBaHoCTi Ta NigcTtaBu And 1i 3MeHWEHHA (CNMcaHHA Yy 3B'A3KY i3
3aKiHYeHHSIM CTPOKY MO30BHOT AaBHOCTi, 3a pilleHHAM cyay Towo0) Hemae. B3aTTa 30608B’A3aHb 6€3 BifgNOBIAHUX
6l04XETHUX acurHyBaHb abo 3 nepeBULEHHAM MOBHOBAXEHb, BCTAaHOBMEHWUX BHOAXETHUM KOAEKCOM YKpaiHu, 3aKOHOM
npo [ep>aBHuWii 6104XKeT YKpaiHW, pilleHHAMW MiCbKOT pagu He 6yno. [e6iTopcbKOi Ta KpeAMTOPCbKOT 3aB60ProBaHoOCTI
3a 610>KeTHUMM nporpamamu, GHOKETHI MPU3HAYEHHS 33 AKMMUW 3aKOHOM Mpo [epxaBHuii 6104KeT YKpaiHW Ha 3BiTHUN
nepiog He 3aTBepAXyBanucb, BifOMOCTI WOA0 BifgobpaxeHHs uiei 3a60proBaHoOCTi 3a 6O AXKETHUMKU Mporpamamu 3BiTHOTO
nepiogy Ta MPUYMHK, 3 SKUX Le BifgobpaXeHHA He npoBefAeHe BiACYTHi. KowTopucom pgoxoaiB i BUMAaTKiB 3a A4eB’ATb
micauiB 2022 poky Hafiwno KowTu: no 3aranbHoMy GoHay - 3 888 966,32 rpH. Ha npuabaHHA AnNa 3aknajiB OCBITK
MicTa: mnanepy, aHTUOXEeNefHOro peareHTy, 3MilWlyBayiB NS YMUBANbHUKIB, aKyMYNATOPHUX aKyCTUUYHWUX KOJIOHOK;
NPOAYKTIB XapyyBaHHA; BUTOTOBMIEHHS MPOEKTHO-KOLWTOPUCHOT AOKYMeHTauil Ana 34IACHEHHA MNOTOYHMUX PEMOHTIB MO
3aMiHi BiKOH Ta 3AiiCHEHHA NOTOYHMX PEMOHTIB MO 3aMiHi BiKOH; MNo cneyianbHoMy GoHAy - 29 904,00 rpH. Ha
BUTFOTOBNEHHSA eHepreTMYHOro macnopTy. KacoBi BMAATKWM CKnanu: Mo 3aranbHoMmy ¢oHay 3 428 786,72 rpH. npuabaHHs
4N 3aknagiB OCBIiTM MicTa: nanepy, aHTMOXeNe4HOro peareHTy, 3MillyBayiB fNS YMUBaNbHWUKIB, aKyMynaTOpPHUX
aKyCTUUYHUX KOMOHOK; MNPOAYKTIB XapyyBaHHA; BUIOTOBJEHHS MNPOEKTHO-KOLWTOPUCHOT AOKYMeHTauil Ana 34iACHeHHA
NOTOYHUX PEMOHTIB NO 3aMiHi BiKOH Ta 34iACHEHHA MOTOYHUX PEMOHTIB NO 3aMiHi BIKOH; MO cneyianbHoMy oHAY - 29
904,00 rpH. BUTOTOBNEHHS eHepreTMyHoro nacnopty. ¥ LopaTky 20 «[eb6iTopcbka Ta Kpegntopcbka 3aboproBaHicTb, aKa
He Bigo6paxeHa (opma Ne7g, Ne7m) (cTpoka 020) Ta B gopjatky 1 «banaHc» dopma 14C pagok 1145 Bigo6paxeHo
nepejaHi ane we He BUMKOpuCTaHi 3amacu (6opowHo, apba, wnanepu, namnu TOW,0) Bifg AenapTaMeHTy OCBITWM i HayKwm
[0 3aknafiB ocBiTM micTa y cymi 196 979,00 rpH. B pgopatky 1 «banaHc» ¢opma 14C p.1050 Bigo6paxeHo cmapT-
KapTku (6araToyHKLUiOHaNbHI eneKTpOHHI «KapTku Kpusopikua») And 3aranbHOOCBITHIX HaBYalbHWX 3aknafiB y cymi
38 628,00 rpH. lMpoTOKONIB NP0 NOpYylWeEHHA 6K AKETHOr0 3aKOHO4ABCTBA CKNafeHO He 6yno. MOTOYHUX PaxyHKis,
nigcTaBn iX HafBHOCTI B yCTaHOBax 6aHKiB i3 3a3HAaYeHHAM 3a/MWKIB Ha LUX paxyHKax Ta BMAy KOWTIB HemMae. PaxyHoK
Yy CUCTeEMIi eNeKTPOHHOro agMIHICTPYBaHHA MOAATKYy Ha AOAAaHY BapTiCTb BiACYTHI.3anMW KN KOWTIB Ha peecTpauinHux
paxyHkax Mo 3aranbHomy oHay - 827 765,14 rpH. Po36iXHOCTEN MiX faHUMWU pi3HUX (OPM 3BITHOCTI He Mae.

Po36i>kHOCTEl MK faHMMWU 6YyXranTepcbKoro 06/iKy BMKOHAaHHA 6l0XeTy Ta 3BIiTHUMWU JaHWMWU He Mae. BlOAXeTHa Ta
(hiHaHCOBa 3BITHICTb 3a fAeB’ATb MicAyiB 2022 poKy CcKnageHo BignoBigHO A0 HakasiB MiHicTepcTBa (iHaHCIB YKpaiHu
Big 24.01.2012 Ne44 (3i 3miHamm), Bif 28.02.2017 Ne 307 (3i 3miHamu) Ta cTaTTi 58 BIOAXKETHOr0 KOAEKCY YKpaiHu.

KepiBHMK TeTsHa BACOBA

FonoBHWiA 6yxrantep (kepiBHuk CCI) OneHa KOCIHOBA

" 05 ">K0BTHSA 2022p.
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[Jopatok 16

f0 MopsAKy CKNajaHHsA GIoAKETHOT 3BITHOCTI PO3NOpAAHMKaMU
Ta ofiepXXyBadamu 610 KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMU
3arasbHO060B'A3KOBOI0 iePXKaBHOr0 COLianbHOrO i MeHCiiHOro
CTpaxyBaHHs

(NyHKT 5 po3giny I1)

Josinka
NMpo MPUYNHN BUHNKHEHHSA MPOCTPOYEHOT KPEeAUTOPCbKOT 3a60proBaHoCTI
3aranbHoro goHay
Ha 01 >koBTHsA 2022 poKy

Koam
YcTaHoBa [JenapTaMeHT 0CBIiTM i HAyKN BUKOHKOMY KprBopi3bKoiMicbKoTpasu 3a €QPNOY 02142299
TepuTopis MeTanypriiiHnii 3a KATOTTI ~12060170010378670
OpraHisayiiHo-npaBoBa (JopmMa rocnojaptoBaHHA OpraH micLeBoro caMoBpsigyBaHHs 3a KOMor 420

Kop Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA 4epXXaBHOrO GHOMKETY -
Kog Ta HasBa nporpamHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS [epXXaBHOIo GHOMKETy -
Kop Ta Ha3Ba TMMOBOI BifoOMUY0i Knacudikalii BUAaTKiB Ta KpeanmTyBaHHS MicueBux 6togkeTie 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HAyKK
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHS MicLeBux 6romkeTiB / TuMyacoBoi Knacudikal,ii BUAATKIB Ta KpeanmTyBaHHS Ans GLOAKeTiB MICLLEBOro CamOBpsAYyBaHHS, fKi He 3aCTOCOBYHOTb
nporpaMHo-UinLoBoro mMetogy) 0611142 - IHWi nporpamu Ta 3axofmn y cepi ocBiTh
MepiognyHicTb: KBapTasbHa (NPOMiKHA)
OfMHMUA BUMIpY: FPH. KOr.
KpegmuTopcbka 3aboproBaHicTb

Ne 3/n MokasHMKK o
MWUHYNUX neplogis NOTOYHOrO POKY
4
1 ACWTHYBaHb CNPAMOBAHO MeHL e, HiXK BU3HAYEHO NNAHOBUMMN NOKa3HUKAMM - -
2 Mprn3ynuHeHHs onepawiii 3a pilleHHAM CYA0BUX, KOHTPO/IO IO UYNX OpPraHis - -
3 BigHOoBNEeHHA 3a60proBaHOCTi 3riAHO 3 PilLEHHAMMW KOHTPONIO W YNX Ta CYA0BUX OpraHiB - -
4 IHWe 196310,40 421179,60
YcbOro NpocTpoYeHoT KpeANTOPCbKOT 3a60proBaHoCTi 196310,40 421179,60
KepiBHMK TeTsaHa BACOBA
["onoBHwWin Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">koBTHSA 2022p.
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[Jopatok 16

f0 MopsAKy CKNajaHHsA GIoAKETHOT 3BITHOCTI PO3NOpAAHMKaMU
Ta ofiepXXyBadamu 610 KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMU
3arasbHO060B'A3KOBOI0 iePXKaBHOr0 COLianbHOrO i MeHCiiHOro
CTpaxyBaHHs

(NyHKT 5 po3giny I1)

Josinka
NMpo MPUYNHN BUHNKHEHHSA MPOCTPOYEHOT KPEeAUTOPCbKOT 3a60proBaHoCTI
3aranbHoro goHay
Ha 01 >koBTHsA 2022 poKy

Koam
YcTaHoBa [enapTaMeHT OCBITU i HAyKn BUKOHKOMY KpuBopi3bKoiMicbKoTpaau 3a €QPNOY 02142299
TepuTopis MeTanypriiHnii 3a KATOTTI ~12060170010378670
OpraHisayiiHo-npaBoBa (JopmMa rocnojaptoBaHHA OpraH micLeBOro caMoBpsiyBaHHSA 3a KOMor 420

Kop Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA 4epXXaBHOrO GHOMKETY -
Kog Ta HasBa nporpamHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS [epXXaBHOIo GHOMKETy -
Kop Ta Ha3Ba TMMOBOI BifoOMUY0i Knacudikalii BUAaTKiB Ta KpeanmTyBaHHS MicueBux 6togkeTie 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HAyKK
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHS MicLeBux 6romkeTiB / TuMyacoBoi Knacudikal,ii BUAATKIB Ta KpeanmTyBaHHS Ans GLOAKeTiB MICLLEBOro CamOBpsAYyBaHHS, fKi He 3aCTOCOBYHOTb
nporpamHo-UinLoBoro metogy) 0617520 - Peanisayiss HayioHanbHOI nporpamun iHgopmaTtmsayii
MepiognyHicTb: KBapTasbHa (NPOMiKHA)
OfMHMUA BUMIpY: FPH. KOr.
KpegmuTopcbka 3aboproBaHicTb

Ne 3/n MokasHMKK o
MWUHYNUX neplogis NOTOYHOrO POKY
4
1 ACWTHYBaHb CNPAMOBAHO MeHL e, HiXK BU3HAYEHO NNAHOBUMMN NOKa3HUKAMM - -
2 Mprn3ynuHeHHs onepawiii 3a pilleHHAM CYA0BUX, KOHTPO/IO IO UYNX OpPraHis - -
3 BigHOoBNEeHHA 3a60proBaHOCTi 3riAHO 3 PilLEHHAMMW KOHTPONIO W YNX Ta CYA0BUX OpraHiB - -
4 IHWe - 39000,00
YcbOro NpocTpoYeHoT KpeANTOPCbKOT 3a60proBaHoCTi - 39000,00
KepiBHMK TeTsaHa BACOBA
["onoBHwWin Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 07 ">koBTHSA 2022p.
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Josigka

[Jopartok 20

f0 MopsAAKY CKNafaHH: 610KeTHOT 3BITHOCTI PO3NOpsAHNKaMK
Ta ofiepXyBadamn GLOKETHNX KOLUTIB, 3BITHOCTI hoHAaMN
3arasbHO060B'A3KOBOT0 IePXKABHOI0 COLianbHOrO i MeHCiiHOro
CTpaxyBaHHs

(nyHkTy 5 posginy I1)

Npo AebiToOpCbKY Ta KPeaMTOPCbKY 3ab60proBaHicTb 3a onepayiamMmu, AKi He
Bifo6paxarTbea y popmi Ne 74, Ne 7m «3BiT
Npo 3ab60proBaHicTb 3a B KETHUMN

Ha 01 >koBTHA 2022 poKy

Ko TaMmmn»

[enapTaMeHT 0CBITU i HAyKN BUKOHKOMY Kpr1BOpPi3bKOT

YcTaHoBa MicbKoipaan
TepuTopis MeTanypriiHuia
OpraHisauyiiHo-npaBoBa hopma

rocrnojaproBaHHs

OpraH MicL,eBOro camoBpsiyBaHHs
Kog Ta Ha3Ba BigomMuoi Knacudikayii BMAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [AepXXaBHOrO GHOMKETY

Koau
3a €4PMoYy 02142299
3a KATOTTI nA12060170010378670
saKOMor 420

Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMY0i Knacudikalii BUAaTKiB Ta KpeguTyBaHHS MicueBux 6roaketis 006 - OpraH 3

NMTaHb OCBITW i HAayKu
MepiognyHicTb: KBapTasbHa (MPOMIXKHA)
OAuHMLA BUMIpY: TPH. KOr.

Ha3Ba NoKa3HMKiB

Jonomora i kKomneHcayiirpomagaHam

fonomora i KomneHcawii rpomagaHam, ski nocTpaxaanu
BHacnigok YopHob6unbCbKOT KaTacTpotun

[onomora no TUMYacoBild HenpalesfaTHoCTi, BariTHOCTI i
nosorax, Ha NoXoBaHHs

Po3spaxyHKu 3a onepauisiMv 3 BHYTpiBiAOMYOi nepegayi
3anacis

Po3paxyHKM 3a 4en03MTHUMMK onepayismu

3 FPOLLIOBUMY JOKYMEHTaMM, MaTepiasbHUMM LiHHOCTSIMM
Ta iHW MMM [eN03NTHUMK onepaLisimm

y 3a/MLLKaxX KOLUTIB Ha paxyHKax

IHW a 3aboproBaHicThb
y Tomy uucni[l]:

KpeanTopcbka 3a60proBaHiCTb 3a 60 KETHUMN
3060B’13aHHAMM, He B3ATUMU Ha 06/1iK opraHamu
KasHauelicTBa

Po3paxyHKKN 3a iHW UMK onepayiasmm
y Tomy uucni[l]:

Kog,
psfKa

010

011
012

020
030
031
032
040

041
042
043
044
045
046
047
048
049

050

060

061

Ha noyartok 3BiTHOro poky

[ebeT
3

207299,00

KpeauT
4

Ha KiHeLb 3BITHOrO

nepioay (POKy)
[ebeT KpeauT
5 6
- 196979,00
- X



Pasom

KepiBHUK

[onoBHMIA 6yxrantep

" 05 " xoBTHA 2022p.

062
063
064
065
066
067
068
069
070

207299,00

TeTsiHa BACOBA

OneHa KOCIHOBA

196979,00



[enapTameHT OCBITM i HayKun BUKOHKOMY KprnBOpPi3bKOT
MicbKOT pagn

YcraHoBa
Teputopis

OpraHi3auiiiHo-npaBoBa thopma
rocrnojaproBaHHs

MeTanypriiHuia

OpraH MiCL,EeBOro caMoBpsiAyBaHHs!

MicbKi, palioHHI y MicTax pagm Ta iX BUKOHaBui

OpraH AepXaBHOr0 ynpas/iHHSA
Buna eKOHOMIYHOT AisinbHOCTI

OAMHULS BUMIPY: TPH
MepioAgnyHICTb: NPOMiXHa

opraiu

[JepxxaBHe ynpaBniHHA 3arabHOr0 XapakTepy

BAJTAHC

Ha 01 >koBTHA 2022 poky

AKTUB Koa
pagka
1 2
I. HE®PIHAHCOBI AKTUBMU
OCHOBHi 3aco6u: 1000
nepeicHa BapTiCTb 1001
3HOC 1002
IHBeC TULi/iHA HEPYXOMICTb: 1010
nepeicHa BapTiCTb 1011
3HOC 1012
HemaTepianbHi akTusm: 1020
nepeicHa BapTicTb 1021
HakonuyeHa amopTwu3alis 1022
HesaBepLueHi kanitanbHi iHBeCTULiT 1030
JloBrocTpoKoBi 6ioNorivyHi akTuBK: 1040
nepeicHa BapTiCTb 1041
HakonuyeHa amopTu3auis 1042
3anacu 1050
Bupo6HMLTBO 1060
MoTouHi 6ionoriyuHi akTUBK 1090
Ycboro 3aposginom | 1095
1. pPIHAHCOBI AKTUBW®
[JoBroctpokoBa ge6iTopcbka 3a60proBaHicTb 1100
[0BrocTpoKoBi (hiHaHCOBI iHBECTULIT, y TOMY ynchi: 1110
LliHHI nanepu, Kpim aKuii 1111
akuii Ta iHWi hopmu yyacTi B Kanitani 1112
MoTouyHa gebiTopcbka 3ab60proBaHicTh:
3a po3paxyHKamu 3 6rOAKeTOM 1120
3a po3paxyHKamu 3a ToBapu, po6boTK, NoCAyru 1125
3a HaZaHUMN KpegmTamu 1130

202200000035567681

IC "€-3BITHICTb "

[Mopatok 1

A0 HauioHanbHOro NoNoXeHHs (CTaHAapTy) 6yxranTepcbKoro
06niKy B iepxxaBHoMy cekTopi 101 «MMoaaHHs hiHaHCcoBOT

3BITHOCTI»

[ata (pik, micsub, uncno)
3a €4PMNOY
3a KATOTTI

3a KOMnor

3aKo4y

3a KBE/[

Ha nouaTok

3BITHOrO nepiogy

3

Koau
2022 10 01

02142299
1nA12060170010378670

420

01009

84.11

dopma Nel-ac

Ha KiHeub
3BITHOrO nepiogy

4



3a BUaHMMU aBaHcamMm
3a po3paxyHKamm i3 coLiaslbHOro cTpaxyBaHHA
3a BHYTPIiLLHIMKN po3paxyHKaMu
iHWa noToYyHa aebiTopcbKa 3a60proBaHicTb
MoTOYHI (hiHaHCOBI iHBeCTMLIT
[powWOoBi KOWTW Ta iXx eKBiBaNeHTN po3nopaAgHUKIB
60 A>XKETHUX KOWTIB Ta Aep>XaBHUX Linb0OBUX (hOHAIBY:
HauioHa/bHIl BaNlOTi, y TOMY Ymchi B:
Kaci
KasHauelcTBI
ycTaHoBax 6aHKiB
foposi
iHO3eMHI BanlOTi
KowTwn 60a>KeTiB Ta iHWMNX KNIEHTIB Ha:
€NVHOMY Ka3HauelicbKoMy paxyHKy
paxyHKax BycTaHoBax 6aHKiB, y TOMY YuC/li B:
HaLioHanbHiA BaNtoTi
iHO3eMHIli BanOTi
IHWI (hiHaHCOBI aKkTVBK
Ycboro 3aposginom 11
I11. BUTPATU MAMBYTHIXMEPIOAIB
BANAHC

MACUB

1
I. BNACHUN KATITAN TA ®IHAHCOBWWN PE3Y/NbTAT
BHeceHuii kaniTan
Kanitan y goouiHkax
diHaHCcOBWIA pe3ynbTaT
Kanitan y nignpnemcTaax
Pesepsu
LlinboBe (hiHaHCYyBaHHSA
Ycboro 3apo3ginom |
1. 30bOB'A3AHHA
LoBrocTpokoBi 3060BH3aHHA:
3a LiHHUMYK nanepamu
3a Kpegutamu
iHLLI JOBrocTPOKOBI 3060B’A3aHHS
MoTouHa 3a60proBaHicTb 3a JOBrOCTPOKOBMMYU 3060B’A3aHHAMM
MoTouHi 3060BA3aHHA:
3a nnaTeXxamu o 6LomKeTy
3a po3paxyHKamu 3a ToBapu, po6oTu, nocnyru
3a Kpegutamu
3a 0iepXXaHMMM aBaHCaMm
3a po3paxyHKamu 3 onnaTu npawi
3a po3paxyHKamM i3 coLianbHOro CTpaxyBaHHs
3a BHYTPIiLLHIMKN po3paxyHKaMu
iHWIi NOTOYHI 3060B’A3aHHS, 3 HUX:
3a LiHHMMY nanepamu
Ycboro 3apo3sginom |1

202200000035567681

1135
1140
1145
1150
1155

1160
1161
1162
1163
1164
1165

1170
1175
1176
1177
1180
1195
1200
1300

Kopg

pAaka

2

1400
1410
1420
1430
1440
1450
1495

1500
1510
1520
1530

1540
1545
1550
1555
1560
1565
1570
1575
1576
1595

207299

207299

234755

Ha nouyaTok
3BITHOrO nepiogy

3

196310

196310

196979

827766

827766

1024745

1063373

Ha KiHeub
3BITHOrO nepiogy

4

406883

406883

656490

656490

CT. 2



111. 3ABE3MEYEHHSA
1Y. LOXOAN MAVBYTHIXMEPIO/IB
BAJIAHC

KepiBHuK (nocagoBa 0co6a)

[onoBHwiA ByxranTtep (creuianicT,
Ha SIKOr0 NMoKNaeHo BUKOHaHHS
000B’a3KiB 6yXranTepcbKoi cny»om)

202200000035567681

1600
1700
1800

€-3BITHICTb *

234755

TeTsaHa BACOBA

OneHa KOCIHOBA

1063373

cT. 3



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

3BIT

Npo HaAXOLXKeHHS Ta BUKOPUCTAHHS KOLWITIB 3arasibHOro oHay

(dbopma N 2m)

3a geBATbH Micayis 2022poky

[JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn
MeTanypriiHui
OpraH MicLLeBOro caMoBpsyBaHHS

Kog Ta Ha3Ba BigoM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA 4epXaBHOrO GHOKETY -
Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacugikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [epXXaBHOTO GOKeTy -
Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMUY0i Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA micueBnx 6tomketie 006 - OpraH 3 MMTaHb OCBITU | HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHSA MicueBux 60gkeTiB (KOA Ta HasBa TUMNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHS MicueBux 6ropkeTiB) 0611025 - HapjaHHSA 3aranbHOT CepeAHbOT OCBITU HaBYa/lbHO-peabiniTauinHumMmM LUeHTpamm Ansa giTeid 3 0co6MBUMN
OCBiTHIMWU MoTpe6aMu, 3yMOB/IEHUMU CKIAAHUMWU MOPYLLUEHHAMMN PO3BUTKY

MepiognyHicTb: KBapTasbHa (MPOMIKHA)
OfuHMLA BUMIpY: TPH. Kor.

MokasHNKKn

BugaTtky Ta HajaHHA KPeAuTiB - yCboro

y TOMY 4ucni:
MoToYHI BUgaTKun

OnnaTa npauyii HapaxyBaHHS Ha 3apob6iTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3a6e3neyeHHs BiiCbKOBOCNYXG6GOBLIB
Cypapiscbka BUHaropoga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

MpeameTun, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap

202200000035388493

KEKB 3annwokK Ha
Talabo Koa 3aTB_ep,q>KveH_o Ha ?aTBSpAm?HO ”‘? noyaTok 3BiTHOroO
KKK pagka 3BITHUI PiK 3BITHUI nepioa (pik) DoKy
3 4 5 6

X 010 - -
2000 020 R R
2100 030 - -
2110 040 - -
2111 050 - -
2112 060 - -
2113 070 - -
2120 080 - -
2200 090 - -
2210 100 - -

AC "€-3BITHICTb "

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

[Jopatok 1

fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

KoAn

3a €4PNOY 02142299
3a KATOTTI MA12060170010378670
3a KOMor 420

Hagiiwno kowTiB Kacosi 3anuwok

3a 3BiTHUII nepiog 3a 3BiTHUII nepiog Ha KiHelb 3BITHOIO

(pik) (pik) nepiofy (poky)
7 8 9

T. 138



MegukameHTn Ta nepesRsyBanbHi maTepiann
MpoayKTun xapyyBaHHSA

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTKu Ha BifpAaA>K eHHS

Bupatkn Ta 3aXx0AM cneyianbHOro npuaHayeHHs
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHocCiiB
OnnaTtaTennonocTayaHHs

Onnata BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEeAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata npupofHOro rasy

OnnaTa iHW WX EHEProHOCITB Ta iIHW WX KOMYHaNnbHUX nocnyr
OnnaTa eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobku, okpemi 3axoan no peanizauyii
fiep>K aBHNUX (perioHanbHUX) nporpam

[focnigxeHHa i po3pobku, oKpeMi 3ax0o4M po3BUTKY No peanisayii
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam

Okpemi 3axo4u no peanisayii gepxaBHuUX (perioHanbHuUX)
nporpam, He BifjHeCeHi [0 3aX0AiB PO3BUTKY

O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIWHIX 60proBux 30608 H3aHb
MoTOoYHI TpaHchepTHn

Cy6cupii Ta NOTOYHI TpaHchepTu NnignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoTOYHiI TpaHCHhepTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX
piBHIB
MoTOYHi TpaHCchepTn ypsafam iHO3EMHUX AepxaBs Ta
MiKHapoAHUM opraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHn
BunnaTa neHciii i gonomorm
CTunengii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUJAT KM
KanitTanbHi BugaTKku
MpugbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTIiB JOBrOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaiBHuuTBO (NnpugbanHa)

202200000035388493

2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120

110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370
380
390

400

410

AC 7"€-3BITHICTb ”

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy



KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnAabGaHHA) XuUTna
KanitanbHe 6ypgiBHuuTBO (NpujbaHHA) iHWUX 06°eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XUTNOBOTO hOHAY (NpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PekoHCT pykyia Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (MPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayisa iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpPEeHHA Aep>X aBHUX 3anaciB i pe3epBiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep> aBHOTO ynpasaiHHA
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoOAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHo
BHYTpIWHE KpeaguTyBaHHSA
HapaHHfA BHYTpillHIX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANTiB opraHam [ep>aBHOT0 yNpaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KpeanTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapfaHHS 30BHIWHIX KpeaNnTiB

IHWi BnaaTku

202200000035388493

3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650

AC 7"€-3BITHICTb ”

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy



HeposnogineHi Bugatku 9000 660 - - - - -

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

["onoBHwii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035388493 AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy cT. 438



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

Npo HaAXOLKEHHA Ta BUKOPUCTaHHSA KOLWTIB 3arasibHOro oHay
(dbopma N 2m)

3BIT

3a geBATbH Micayis 2022poky

[JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn
MeTanypriiHui

[Jopatok 1
fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

OpraH MiCLieBOr0 CaMoBpsiyBaHHS!

Kog Ta Ha3Ba BigoM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA 4epXaBHOrO GHOKETY -
Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacugikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [epXXaBHOTO GOKeTy -
Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMUY0i Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA micueBnx 6tomketie 006 - OpraH 3 MMTaHb OCBITU | HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHSA MicueBux 60gkeTiB (KOA Ta HasBa TUMNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHS MicueBux 6ropkeTiB) 0611025 - HapjaHHSA 3aranbHOT CepeAHbOT OCBITU HaBYa/lbHO-peabiniTauinHumMmM LUeHTpamm Ansa giTeid 3 0co6MBUMN
OCBiTHIMWU MoTpe6aMu, 3yMOB/IEHUMU CKIAAHUMWU MOPYLLUEHHAMMN PO3BUTKY

MepiognyHicTb: KBapTasbHa (MPOMIKHA)
OfuHMLA BUMIpY: TPH. KOM.

MokasHNKKn

BugaTKy Ta HajaHHs KPeguTiB - ycboro

y TOMY 4ucni:
MoToYHI BUgaTKun

OnnaTa npauyiiHapaxyBaHHs Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3a6e3neyeHHs BilCbKOBOCNYXGOBLIB
CypapiBcbka BUHaAropoga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapis i nocnyr

202200000035388493

KEKB

3anunWoK Ha

Kog 3aTBepAXKEHO Ha 3aTBEpPAXKEHO HA .
Talabo angKa 3BITHUI pik 3BiTHUIA nepiog (pik) Mo4aToK 38ITHOTO
KKK psag p pioa (p poKy
2 3 6
X 010 - -
2000 020 - -
2100 030 - -
2110 040 - R
2111 050 - -
2112 060 - -
2113 070 - -
2120 080 - -
2200 090 - -

AC "€-3BITHICTb "

KoLTw Ha 0c060BOMY paxyHKyY

KoAn
3a €4PMNOY 02142299
3a KATOTTI MA12060170010378670
3a KOMor 420
Hagiiwno kowTiB Kacosi 3anuwok
3a 3BiTHUII nepiog 3a 3BiTHUII nepiog Ha KiHelb 3BITHOIO
(pik) (pik) nepiofy (poky)
7 8 9
11825,97 11825,97
11825,97 11825,97
11825,97 11825,97

CT. 538



MpeameTun, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap 2210 100 - - - - - -
MegukameHTn Ta nepesRsyBanbHi maTepiann 2220 110 - - - - - -
MpoayKT W XxapyyBaHHSA 2230 120 - - - 11825,97 - 11825,97
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX) 2240 130 - - - - - -
BuaaTku Ha BijpAA>K eHHA 2250 140 - - - - - -
Buaatku Ta 3ax04M cnewianbHOro Npu3HavyeHHs 2260 150 - - - - - -
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHOCITB 2270 160 - - - - - -
OnnaTtaTtennonocravyaHHs 2271 170 - - - - - -
OnnaTa BogonocTtayaHHA Ta BOAOBiABEAEHHS 2272 180 - - - - - -
OnnaTta enekTpoeHeprii 2273 190 - - - - - -
Onnata NpUpoOAHOro rasy 2274 200 - - - - - -
OnnaTa iHW WX EHEProHOCITB Ta iIHW WX KOMYHaNnbHUX nocnyr 2275 210 - - - - - -
OnnaTa eHeprocepsicy 2276 220 - - - - - -
OCNifA>K eHHA i po3po6KKU, OKpeMi 3axoam no peanisayii
iepmiswx (peinHpaanmx) nF:JorpaM g P ) 2280 230 ° ° ° N N N
focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax04M po3BUTKY No peanisayil 2281 240 ) ) ) ) ) )
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam
Okpemi aaxo,q-m no pea-lniaaui'l',qe;-)»(asnmx (perioHanbHMX) 2282 250 ) ) ) ) ) )
nporpam, He BifjHeceHi [0 3aX0fiB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb 2400 260 - - - - - -
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb 2410 270 - - - - - -
O6cnyroByBaHHs 30BHIWHIX 60pProBux 3060BH3aHb 2420 280 - - - - - -
MoTOoYHI TpaHchepTHn 2600 290 - - - - - -
Cy6cupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTun nignpuemMcTeam
(yyCTa:OBaM, 0praHi3auis’:M) ver e 2610 300 ) ° ° ° N N
|_|-OT(-)HHi TpaHC(epTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX 2620 310 ) ) _ ) ) .
piBHiB
|_|-OT0'-IHi Tpchcpeme_ yp_ﬂ,qam iHO3eMHMX AepXxaB Ta 2630 320 ) ) ) ) ) .
MiXHapogHUM opraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHn 2700 330 - - - - - -
BunnaTa neHciii i gonomormn 2710 340 - - - - - -
CTunengii 2720 350 - - - - - -
IHW i BMANAT M HACENEHHIO 2730 360 - - - - - -
IHW i NOTOYHI BUJAT KM 2800 370 - - - - - -
KanitTanbHi BugaTku 3000 380 - - - - R -
MpupbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany 3100 390 - - - - - -
Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTIiB JOBrOCTPOKOBOTO 3110 400 ) ) _ ) ) .

KOpUCTYyBaHHA

202200000035388493 AC 7€-3BITHICTb ” KoLITY Ha 0c060BOMY paxyHKy CT. 638



KaniTanbHe 6yaisBHuuTBO (NpugbanHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnAabGaHHA) XuUTna
KanitanbHe 6ypgiBHMuTBO (NpubaHHA) iHWUX 06’€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hOoHAY (NPUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PekoHCTpykyia Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (MPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayis iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpeHHA Aep>X aBHWX 3anaciB i pe3epBsiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep> aBHOTO ynpasaiHHA
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHchepTyn HaceneHHo
BHYTpIWHE KpeaguTyBaHHSA
HapaHHSA BHYTpillHIX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANWTiB opraHam [Jep>aBHOT0 YNpPaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KPeANTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapfaHHA 30BHIWHIX KpeaNnTiB
IHWi BnaaTku

HeposnogineHi Bugatku

202200000035388493

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110
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4112
4113
4200
4210
5000
9000

410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650
660

C 7€-3BITHICTb ”

KoLTw Ha 0c060BOMY paxyHKyY



13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMM BIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

[onoBHwuii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035388493 AC "€-3BITHICTb " KoLITY Ha 0c060BOMY paxyHKy CT. 838



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

3BIT
Npo HaAXOLKEHHA Ta BUKOPUCTaHHSA KOLWTIB 3arasibHOro oHay
(dbopma N 2m)

3a geBATbH Micayis 2022poky

[JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn
MeTanypriiHui
OpraH MicLLeBOro caMoBpsyBaHHS

Kog Ta Ha3Ba BigoM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHA 4epXaBHOrO GHOKETY -
Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacugikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [epXXaBHOTO GOKeTy -
Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMUY0i Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA micueBnx 6tomketie 006 - OpraH 3 MMTaHb OCBITU | HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHA MicueBux 6ropkeTiB) 0611070 - HagaHHA No3allKiNbHOT OCBITU 3aKnajamu No3alKiNbHOT OCBITK, 3aX04M i3 Mo3awWKiNbHOT po6oTn 3 AiTbMKU

MepioagnyHicTb: KBapTa/sibHa (MPOMIXKHA)
OAuHMLA BUMIpY: TPH. KOn.

MokKasHNKKn

BugaTtky Ta HajaHHA KPeauTiB - yCboro

y TOMY 4uchi:
MoTouYHi BUgaTKun

OnnaTa npauyiiHapaxyBaHHs Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXG6GOBLIB
CypapiBcbka BUHaropoga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapiB i mocnyr

MpeameTwn, maTepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap

MegnKkaMeHT N Ta nepesH3yBanbHi MaTepianu

202200000035388751

KEKB 3anunwoK Ha
Talabo Koa BaTB.EP'U')KVeH.O Ha gaTBSp'q)K?HO H% no4yaToK 3BITHOIO
KKK panka 3BITHUI piK 3BITHUI nepioa (pik) DOKy
3 4 5 6

X 010 - - -
2000 020 - R -
2100 030 - - -
2110 040 - - -
2111 050 - - -
2112 060 - - -
2113 070 - - -
2120 080 - - -
2200 090 - - -
2210 100 - - -
2220 110 - - -

AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

3a 3BiTHUII nepiog

[Jopatok 1

fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

KoAn
3a €4PMNOY 02142299
3a KATOTTI MA12060170010378670
3a KOMor 420
Hagiiwno kowTiB Kacosi 3anuuok
3a 3BiTHWII nepiog Ha KiHelb 3BITHOrO
(piK) nepiogy (poky)
8 9
T. 138



MpoayKT U xapuyBaHHA

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTKu Ha BiipAf>K eHHSA

Bupatkn Ta 3aXx0AM cneyianbHOro npuaHayeHHs
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHocCiiB
OnnaTtaTennonocTayaHHs

Onnata BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEeAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata npupofHOro rasy

Onnata iHW WX eHEProHOCITB Ta iHW WX KOMYHanbHUX MOCAYT
OnnaTa eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobkn, okpemi 3axoan nopeanisayii
filep>K aBHMUX (perioHanbHUX) nporpam

focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax0o[un po3BUTKY No peanisayii
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam

Okpemi 3axo4u no peanisayii gepxaBHux (perioHanbHuUX)
nporpam, He BifjHeCeHi [0 3aX0AiB PO3BUTKY

O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHiW HiX 60prosux 30608 H3aHb
MoTo4YHI TpaHchepTHn

Cybcupgii Ta NOTOYHI TpaHchepTw nignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoTOYHiI TpaHC(hepTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX
piBHIB
MoTOYHi TpaHCchepTn ypsafam iHO3EMHUX AepxaBs Ta
MiKHapoAHUM opraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHA
BunnaTa neHciii i gonomorm
CTuneHgii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUAAT KM
KanitTanbHi BugaTKku
MpugbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTiB JOBrOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaiBHuuTBO (NnpugbanHa)

KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpuAGaHHA) XUTna

202200000035388751

2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120
3121

120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370
380
390

400

410
420

C 7€-3BITHICTb ”

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy



KanitanbHe 6ypgiBHuuTBO (NpujbaHHA) iHWUX 06°eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hoHAY (NpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PeKoHCT pyKUis Ta pecTaspaLis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (NMPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayisa iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTtypu
CTBOpPEeHHA Aep>X aBHUX 3anaciB ipe3epBiB

Mpug6aHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauism)

KaniTanbHi TpaHcepTun opraHam Aep> aBHOTro ynpasiiHHA
iHWWNX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoOAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHo
BHYTpilWlHE KPeAUTYBaHHSA
HapaHHA BHYTpillHiX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANTiB opraHam [ep>aBHOT0 yNpaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapfaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KpeanTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapfaHHS 30BHIWHIX KpeanTiB

IHW i BNAaTku

202200000035388751

3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
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640
650

AC 7"€-3BITHICTb ”

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy



HeposnogineHi Bugatku 9000 660 - - - - -

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

["onoBHwii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035388751 AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy cT. 438



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

Npo HaAXOLKEHHA Ta BUKOPUCTaHHSA KOLWTIB 3arasibHOro oHay
(dbopma N 2m)

3BIT

3a geBATbH Micayis 2022poky

[JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn
MeTanypriiHui

OpraH MiCLieBOr0 CaMoBpsiyBaHHS!

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [4epXXaBHOIO GHOIKETY

Kog Ta HasBa NporpaMHoi Knacudikaii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [EPXaBHOTO GHOAXETY

Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMUY0i Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA micueBnx 6tomketie 006 - OpraH 3 MMTaHb OCBITU | HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHA MicueBux 6ropkeTiB) 0611070 - HagaHHA No3allKiNbHOT OCBITU 3aKnajamu No3alKiNbHOT OCBITK, 3aX04M i3 Mo3awWKiNbHOT po6oTn 3 AiTbMKU

MepioagnyHicTb: KBapTa/sibHa (MPOMIXKHA)
OAuHMLA BUMIpY: TPH. KOM.

MokKasHNKKn

BugaTtky Ta HaaHHA KPeAuTiB - yCboro

y TOMY 4ucni:
MoToYHI BUgaTKun

OnnaTa npauyiiHapaxyBaHHS Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXGOBLIB
Cypapiscbka BUHaropopga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

202200000035388751

KEKB
Talabo
KKK

2000

2100
2110
2111
2112
2113
2120
2200

Kop 3aTBepAXEHO Ha
panka 3BITHUI pik

010

020

030
040
050
060
070
080
090

C "€e-3BITHICTb "

3anunwoK Ha

3aTBepAXeHO Ha .
. o : . noyaTok 3BiTHOroO
3BITHUI nepioa (pik)
poky
5 6

KoLTw Ha 0c060BOMY paxyHKy

[Jopatok 1
fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

KoAn
3a €4PMNOY 02142299
3a KATOTTI MA12060170010378670
3a KOMor 420
Hagiiwno kowTiB Kacosi 3anuuok
3a 3BiTHUII nepiog 3a 3BiTHWII nepiog Ha KiHelb 3BITHOrO
(pik) (pik) nepiofy (poky)

7 8 9
308926,54 308926,54
308926,54 308926,54
308926,54 308926,54

CT. 538



MpeameTun, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap 2210 100 - - - - - -
MeankamMeHTuW Ta nepesH3yBanbHi MmaTepiann 2220 110 - - - - - -
MpoAayKT M XxapuyBaHHA 2230 120 - - - - - -
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX) 2240 130 - - - 37399,70 - 37399,70
BuaaTKku Ha BigpAA>K eHHSA 2250 140 - - - - - -
Buaatku Ta 3ax04M cnewianbHOro Npu3HavyeHHs 2260 150 - - - - - -
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHOCITB 2270 160 - - - 271526,84 - 271526,84
OnnaTtaTtennonocravyaHHs 2271 170 - - - - - -
OnnaTa BogonocTtayaHHA Ta BOAOBiABEAEHHS 2272 180 - - - - - -
OnnaTta enekTpoeHeprii 2273 190 - - - 223841,84 - 223841,84
Onnata NpUpoOAHOro rasy 2274 200 - - - - - -
OnnaTa iHW WX EHEProHOCITB Ta iIHW WX KOMYHaNnbHUX nocnyr 2275 210 - - - 47685,00 - 47685,00
OnnaTa eHeprocepsicy 2276 220 - - - - - -
OCNifi>X eHHA i po3po6bKK, OKpeMi 3axoamn nopeaniszatii
iepmiswx (peinHpaanmx) nr:JorpaM g P ) 2280 230 ° ° ° N N N
focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax04M po3BUTKY No peanisayil 2281 240 ) ) ) ) ) )
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam
Okpemi aaxo,q-m no pea-lniaaui'l',qe;-)»(asnmx (perioHanbHMX) 2282 250 ) ) ) ) ) )
nporpam, He BifjHeceHi [0 3aX0fiB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb 2400 260 - - - - - -
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb 2410 270 - - - - - -
O6cnyroByBaHHs 30BHiW HiX 60prosnx 30608 A3aHb 2420 280 - - - - - -
MoTOoYHI TpaHchepTHn 2600 290 - - - - - -
Cy6cupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTun nignpuemMcTeam
(yyCTa:OBaM, 0praHi3auis’:M) ver e 2610 300 ) ° ° ° N N
|_|-OT(-)HHi TpaHC(epTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX 2620 310 ) ) _ ) ) .
piBHiB
|_|-OT0'-IHi Tpchcpeme_ yp_ﬂ,qam iHO3eMHMX AepXxaB Ta 2630 320 ) ) ) ) ) .
MiXHapogHUM opraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHn 2700 330 - - - - - -
BunnaTa neHciii i gonomormn 2710 340 - - - - - -
CTunengii 2720 350 - - - - - -
IHW i BMANAT M HACENEHHIO 2730 360 - - - - - -
IHW i NOTOYHI BUJAT KM 2800 370 - - - - - -
KanitTanbHi BugaTku 3000 380 - - - - R -
MpupbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany 3100 390 - - - - - -
Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTIiB JOBrOCTPOKOBOTO 3110 400 ) ) _ ) ) .

KOpUCTYyBaHHA

202200000035388751 AC 7€-3BITHICTb ” KoLTK Ha 0c060BOMY paxyHKy CT. 638



KaniTanbHe 6yaisBHuuTBO (NpugbanHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnAabGaHHA) XuUTna
KanitanbHe 6ypgiBHMuTBO (NpubaHHA) iHWUX 06’€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hOoHAY (NPUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PeKOHCTpyKUis Ta pecTaspauis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (MPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayis iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpeHHA Aep>X aBHWX 3anaciB ipe3epsiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep> aBHOTO ynpasaiHHA
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHchepTyn HaceneHHo
BHYTpIWHE KpeaguTyBaHHSA
HapaHHSA BHYTPillHiX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANWTiB opraHam [Jep>aBHOT0 YNpPaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KPeANTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapaHHA 30BHIWHIX KpeanTiB
IHWi BnaaTku

HeposnogineHi Bugatku

202200000035388751

3120
3121
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3130
3131
3132
3140
3141
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C 7€-3BITHICTb ”

KoLTw Ha 0c060BOMY paxyHKy



13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMM BIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

[onoBHwuii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035388751 AC "€-3BITHICTb " KoLTK Ha 0c060BOMY paxyHKy CT. 838



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

Kog Ta HasBa NporpaMHoi Knacudikaii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [EPXaBHOTO GHOAXETY

Npo HaAXOLKEHHA Ta BUKOPUCTaHHSA KOLWTIB 3arasibHOro oHay
(dbopma N 2m)

3BIT

3a fieBATb MmicAaLis 2022poky

[JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn
MeTanypriiHui
OpraH micLeBOro caMoBpsigyBaHHs
Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [4epXXaBHOIO GHOIKETY

Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMUY0i Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA micueBnx 6tomketie 006 - OpraH 3 MMTaHb OCBITU | HayKu

[Jopatok 1
fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHA MicueBux 6ropkeTiB) 0618240 - 3axoan Ta po60oTK 3 TepuTopianbHOT 060POHN

MepioagnyHicTb: KBapTa/sibHa (MPOMIXKHA)
OAuHMLA BUMIpY: TPH. KOn.

MokKasHNKKn

BugaTtky Ta HajaHHA KPeauTiB - yCboro

y TOMY 4uchi:
MoTouYHi BUgaTKun

OnnaTa npauyiiHapaxyBaHHs Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXG6GOBLIB
CypapiBcbka BUHaropoga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapiB i mocnyr

MpeameTwn, maTepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap

MegnKkaMeHT N Ta nepesH3yBanbHi MaTepianu

202200000035382686

KEKB
Talabo
KKK

2000

2100
2110
2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220

Kop 3aTBepAXEHO Ha

psagka 3BITHWI pik

010

020

030
040
050
060
070
080
090
100
110

AC "€-3BITHICTb "

82580,00

82580,00

82580,00
82580,00

3aTBepAXeHO Ha
3BIiTHUIA nepiog (pik)

3anunwoK Ha
no4yaToK 3BITHOIO

poky

82580,00

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

KoAn
3a €4PMNOY 02142299
3a KATOTTI MA12060170010378670
3a KOMor 420
Hagiiwno kowTiB Kacosi 3anuuok
3a 3BiTHUII nepiog 3a 3BiTHWII nepiog Ha KiHelb 3BITHOrO
(pik) (pik) nepiofy (poky)
7 8 9
82580,00 82580,00
82580,00 82580,00
82580,00 82580,00
82580,00 82580,00

T. 138



MpoayKT U xapuyBaHHA

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTKu Ha BiipAf>K eHHSA

Bupatkn Ta 3aXx0AM cneyianbHOro npuaHayeHHs
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHocCiiB
OnnaTtaTennonocTayaHHs

Onnata BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEeAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata npupofHOro rasy

Onnata iHW WX eHEProHOCITB Ta iHW WX KOMYHanbHUX MOCAYT
OnnaTa eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobkn, okpemi 3axoan nopeanisayii
filep>K aBHMUX (perioHanbHUX) nporpam

focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax0o[un po3BUTKY No peanisayii
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam

Okpemi 3axo4u no peanisayii gepxaBHux (perioHanbHuUX)
nporpam, He BifjHeCeHi [0 3aX0AiB PO3BUTKY

O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHiW HiX 60prosux 30608 H3aHb
MoTo4YHI TpaHchepTHn

Cybcupgii Ta NOTOYHI TpaHchepTw nignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoTOYHiI TpaHC(hepTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX
piBHIB
MoTOYHi TpaHCchepTn ypsafam iHO3EMHUX AepxaBs Ta
MiKHapoAHUM opraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHA
BunnaTa neHciii i gonomorm
CTuneHgii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUAAT KM
KanitTanbHi BugaTKku
MpugbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTiB JOBrOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaiBHuuTBO (NnpugbanHa)

KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpuAGaHHA) XUTna

202200000035382686

2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120
3121

120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370
380
390

400

410
420

C "€e-3BITHICTb "

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy



KanitanbHe 6ypgiBHuuTBO (NpujbaHHA) iHWUX 06°eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hoHAY (NpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PeKoHCT pyKUis Ta pecTaspaLis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (NMPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayisa iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTtypu
CTBOpPEeHHA Aep>X aBHUX 3anaciB ipe3epBiB

Mpug6aHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauism)

KaniTanbHi TpaHcepTun opraHam Aep> aBHOTro ynpasiiHHA
iHWWNX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoOAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHo
BHYTpilWlHE KPeAUTYBaHHSA
HapaHHA BHYTpillHiX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANTiB opraHam [ep>aBHOT0 yNpaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapfaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KpeanTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapfaHHS 30BHIWHIX KpeanTiB

IHW i BNAaTku

202200000035382686

3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650

AC "€-3BITHICTb "

82580,00

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy



HeposnogineHi Bugatku 9000 660 - - - - -

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

["onoBHwii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035382686 AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy cT. 438



[Jopatok 1
fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu

3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro

3BIT
Npo HaAXOLKEHHA Ta BUKOPUCTaHHSA KOLWTIB 3arasibHOro oHay
(dbopma N 2m)

3a geBATbH Micayis 2022poky

CTpaxyBaHHs
(nyHKT 1 posginy I1)

Koaum
YcTaHoBa [JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn 3a €QPNOY 02142299
TepuTopis MeTanypriiHui 3a KATOTTI MA12060170010378670
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs OpraH micLeBOro caMoBpsigyBaHHs 3a KOMor 420
Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [4epXXaBHOIO GHOIKETY -
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAuUTYyBaHHS AepXaBHOro GOMKeTy -
Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMYO0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeanTyBaHHS MicueBux 6togkeTiB 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HayKu
Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeauTyBaHHsA MicueBux 6toakeTiB) 0618240 - 3axoam Ta po60Tn 3 TepuTopianbHOT 060pOHU
MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIXHA)
OfMHMUA BUMIpY: TPH. Kon.
KEKB 3annwok Ha Hagiiwno kowTiB Kacosi 3anuwok
Kop 3aTBepAXEHO Ha 3aTBepAXeHO Ha . . o . . o . . .
MoKasHnKn Tal/abo . - . o . . Mno4yaToK 3BITHOTIO 3a 3BITHUW neplog 3a 3BITHUK nepioa Ha KIHelUb 3BITHOIo
pagka 3BITHUI piK 3BITHUI nepioa (pik) . . .
KKK poKy (piK) (pik) nepiogy (poky)
2 3 4 5 6 7 8 9
BupaTku Ta HafjaHHS KPeauTIB - yCbOro X 010 - - - 14780,70 14780,70
y ToMy umcn: 2000 020 ) ) , 14780,70 14780,70
MoTouHi BUAaTKu

OnnaTa npauyiiHapaxyBaHHS Ha 3apobiTHY nnaTy 2100 030 - - - - -
OnnaTa npaui 2110 040 - - - - -
3apo6iTHa nnata 2111 050 - - - - -
FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXGOBLIB 2112 060 - - - - -
Cypapiscbka BUHaropopga 2113 070 - - - - -
HapaxyBaHHsA Ha onnaTy npauyi 2120 080 - - - - -
BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr 2200 090 - - - 14780,70 14780,70

202200000035382686 C "e-3BITHICTb ™ KoLTK Ha 0c060BOMY paxyHKy

CT. 538



MpeameTun, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap 2210 100 - - - 14780,70 - 14780,70
MeankamMeHTuW Ta nepesH3yBanbHi MmaTepiann 2220 110 - - - - - -
MpoAayKT M XxapuyBaHHA 2230 120 - - - - - -
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX) 2240 130 - - - - - -
BuaaTKku Ha BigpAA>K eHHSA 2250 140 - - - - - -
Buaatku Ta 3ax04M cnewianbHOro Npu3HavyeHHs 2260 150 - - - - - -
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHOCITB 2270 160 - - - - - -
OnnaTtaTtennonocravyaHHs 2271 170 - - - - - -
OnnaTa BogonocTtayaHHA Ta BOAOBiABEAEHHS 2272 180 - - - - - -
OnnaTta enekTpoeHeprii 2273 190 - - - - - -
Onnata NpUpoOAHOro rasy 2274 200 - - - - - -
OnnaTa iHW WX EHEProHOCITB Ta iIHW WX KOMYHaNnbHUX nocnyr 2275 210 - - - - - -
OnnaTa eHeprocepsicy 2276 220 - - - - - -
OCNifi>X eHHA i po3po6bKK, OKpeMi 3axoamn nopeaniszatii
iepmiswx (peinHpaanmx) nr:JorpaM g P ) 2280 230 ° ° ° N N N
focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax04M po3BUTKY No peanisayil 2281 240 ) ) ) ) ) )
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam
Okpemi aaxo,q-m no pea-lniaaui'l',qe;-)»(asnmx (perioHanbHMX) 2282 250 ) ) ) ) ) )
nporpam, He BifjHeceHi [0 3aX0fiB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb 2400 260 - - - - - -
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb 2410 270 - - - - - -
O6cnyroByBaHHs 30BHiW HiX 60prosnx 30608 A3aHb 2420 280 - - - - - -
MoTOoYHI TpaHchepTHn 2600 290 - - - - - -
Cy6cupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTun nignpuemMcTeam
(yyCTa:OBaM, 0praHi3auis’:M) ver e 2610 300 ) ° ° ° N N
|_|-OT(-)HHi TpaHC(epTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX 2620 310 ) ) _ ) ) .
piBHiB
|_|-OT0'-IHi Tpchcpeme_ yp_ﬂ,qam iHO3eMHMX AepXxaB Ta 2630 320 ) ) ) ) ) .
MiXHapogHUM opraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHn 2700 330 - - - - - -
BunnaTa neHciii i gonomormn 2710 340 - - - - - -
CTunengii 2720 350 - - - - - -
IHW i BMANAT M HACENEHHIO 2730 360 - - - - - -
IHW i NOTOYHI BUJAT KM 2800 370 - - - - - -
KanitTanbHi BugaTku 3000 380 - - - - R -
MpupbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany 3100 390 - - - - - -
Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTIiB JOBrOCTPOKOBOTO 3110 400 ) ) _ ) ) .

KOpUCTYyBaHHA

202200000035382686 AC "€-3BITHICTb " KoLTK Ha 0c060BOMY paxyHKy CT. 638



KaniTanbHe 6yaisBHuuTBO (NpugbanHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnAabGaHHA) XuUTna
KanitanbHe 6ypgiBHMuTBO (NpubaHHA) iHWUX 06’€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hOoHAY (NPUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PeKOHCTpyKUis Ta pecTaspauis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (MPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayis iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpeHHA Aep>X aBHWX 3anaciB ipe3epsiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep> aBHOTO ynpasaiHHA
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHchepTyn HaceneHHo
BHYTpIWHE KpeaguTyBaHHSA
HapaHHSA BHYTPillHiX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANWTiB opraHam [Jep>aBHOT0 YNpPaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KPeANTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapaHHA 30BHIWHIX KpeanTiB
IHWi BnaaTku

HeposnogineHi Bugatku

202200000035382686

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000
9000

410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650
660

C "€e-3BITHICTb "

KoLTw Ha 0c060BOMY paxyHKy



13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMM BIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

[onoBHwuii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.
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YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

3BIT
Npo HaAXOLKEHHA Ta BUKOPUCTaHHSA KOLWTIB 3arasibHOro oHay
(dbopma N 2m)

3a fieBATb MmicAaLis 2022poky

[JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn
MeTanypriiHui
OpraH MicLLeBOro caMoBpsyBaHHS

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [4epXXaBHOIO GHOIKETY -

Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacugikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [epXaBHOTO GIOIKETY -
Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMYO0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeanTyBaHHS MicueBux 6togkeTiB 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHS MicueBux 6ropkeTiB) 0611021 - HagaHHA 3aranbHOT cepefHbOT OCBITY 3aknajamy 3aranbHol cepefHbOT OCBITU

MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIXHA)
OauHMLA BUMIpY: TpH. KoM.

MoKasHuKm

BupaTkn Ta HajaHHS KPeANUTIB - yCbOTO

y TOMY yucni:
MoTo4YHi BUJATKM

OnnaTa npauyiiHapaxyBaHHs Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXG6GOBLIB
CypapiBcbka BUHaropoga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapiB i mocnyr

MpeameTwn, maTepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap

MegnKkaMeHT N Ta nepesH3yBanbHi MaTepianu

202200000035387829

KEKB 3annw ok Ha
Tala6o Koa 3aTB-ep,q)KuerJ Ha ?aTE?pA)K?HO Ha_ noyaTok 3BiTHOTO
KKK EFTE 3BITHMI piK 3BiTHUIA nepiog (pik) oKy

2 3 4 5 6

X 010 - - -
2000 020 - - -
2100 030 - - R
2110 040 - - R
2111 050 - - -
2112 060 - - R
2113 070 - - -
2120 080 - - -
2200 090 - - -
2210 100 - - -
2220 110 - - -

AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

Hagiiiwno kow TiB
3a 3BiTHWII nepiog
(pik)

[Jopatok 1

fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Koau
3a €4PMNOY 02142299
3a KATOTTI MA12060170010378670
3a KOMor 420
Kacosi 3anunw ok

3a 3BiTHWII nepiog
(pik) nepiogy (poky)

Ha KiHelb 3BITHOTO

T. 138



MpoayKT U xapuyBaHHA

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTKu Ha BiipAf>K eHHSA

Bupatkn Ta 3aXx0AM cneyianbHOro npuaHayeHHs
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHocCiiB
OnnaTtaTennonocTayaHHs

Onnata BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEeAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata npupofHOro rasy

Onnata iHW WX eHEProHOCITB Ta iHW WX KOMYHanbHUX MOCAYT
OnnaTa eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobkn, okpemi 3axoan nopeanisayii
filep>K aBHMUX (perioHanbHUX) nporpam

focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax0o[un po3BUTKY No peanisayii
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam

Okpemi 3axo4u no peanisayii gepxaBHux (perioHanbHuUX)
nporpam, He BifjHeCeHi [0 3aX0AiB PO3BUTKY

O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHiW HiX 60prosux 30608 H3aHb
MoTo4YHI TpaHchepTHn

Cybcupgii Ta NOTOYHI TpaHchepTw nignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoTOYHiI TpaHC(hepTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX
piBHIB
MoTOYHi TpaHCchepTn ypsafam iHO3EMHUX AepxaBs Ta
MiKHapoAHUM opraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHA
BunnaTa neHciii i gonomorm
CTuneHgii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUAAT KM
KanitTanbHi BugaTKku
MpugbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTiB JOBrOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaiBHuuTBO (NnpugbanHa)

KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpuAGaHHA) XUTna

202200000035387829

2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120
3121

120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370
380
390

400

410
420
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KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy



KanitanbHe 6ypgiBHuuTBO (NpujbaHHA) iHWUX 06°eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hoHAY (NpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PeKoHCT pyKUis Ta pecTaspaLis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (NMPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayisa iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTtypu
CTBOpPEeHHA Aep>X aBHUX 3anaciB ipe3epBiB

Mpug6aHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauism)

KaniTanbHi TpaHcepTun opraHam Aep> aBHOTro ynpasiiHHA
iHWWNX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoOAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHo
BHYTpilWlHE KPeAUTYBaHHSA
HapaHHA BHYTpillHiX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANTiB opraHam [ep>aBHOT0 yNpaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapfaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KpeanTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapfaHHS 30BHIWHIX KpeanTiB

IHW i BNAaTku

202200000035387829

3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650

AC "€-3BITHICTb "

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy



HeposnogineHi Bugatku 9000 660 - - - - -

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

["onoBHwii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035387829 AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy cT. 438



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

Npo HaAXOLKEHHA Ta BUKOPUCTaHHSA KOLWTIB 3arasibHOro oHay
(dbopma N 2m)

3BIT

3a geBATbH Micayis 2022poky

[JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn
MeTanypriiHui

OpraH MiCLieBOr0 CaMoBpsiyBaHHS!

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [4epXXaBHOIO GHOIKETY

Kog Ta HasBa NporpaMHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KPEAUTYBaHHS [EPXaBHOTO GHOAXETY

Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMYO0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeanTyBaHHS MicueBux 6togkeTiB 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHS MicueBux 6ropkeTiB) 0611021 - HagaHHA 3aranbHOT cepefHbOT OCBITY 3aknajamy 3aranbHol cepefHbOT OCBITU

MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIXHA)
OfMHMLA BUMIpY: TPH. KOn.

MokKasHNKKn

BugaTtky Ta HaaHHA KPeAuTiB - yCboro

y TOMY 4ucni:
MoToYHI BUAaTKu

OnnaTa npauyiiHapaxyBaHHS Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXGOBLIB
Cypapiscbka BUHaropopga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

202200000035387829

KEKB
Talabo
KKK

2000

2100
2110
2111
2112
2113
2120
2200

Kop 3aTBepAXEHO Ha
panka 3BITHUI pik

010

020

030
040
050
060
070
080
090

C "€e-3BITHICTb "

3anunwoK Ha

3aTBepAXeHO Ha .
. o : . noyaTok 3BiTHOroO
3BITHUI nepioa (pik)
poky
5 6

KoLTw Ha 0c060BOMY paxyHKy

[Jopatok 1
fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

KoAn
3a €4PMNOY 02142299
3a KATOTTI MA12060170010378670
3a KOMor 420
Hagiiwno kowTiB Kacosi 3anuuok
3a 3BiTHUII nepiog 3a 3BiTHWII nepiog Ha KiHelb 3BITHOrO
(pik) (pik) nepiofy (poky)
7 8 9
32052,33 32052,33
32052,33 32052,33
32052,33 32052,33

CT. 538



MpeameTun, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap
MeankamMeHTuW Ta nepesH3yBanbHi MmaTepiann
MpoayKT” xapuyBaHHA

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTKu Ha Biipsaf>K eHHSA

Bupatkn Ta 3aXx0AM cneyianbHOro npuaHayeHHs
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHOCITB
OnnaTtaTennonocTayaHHs

Onnata BOJOMNOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEeAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata NpUpoOAHOro rasy

OnnaTa iHW WX EHEProHOCITB Ta iIHW WX KOMYHaNnbHUX nocnyr
OnnaTa eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobkn, okpemi 3axoan nopeanisayii
fiep>K aBHNUX (perioHanbHUX) nporpam

focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax04M po3BUTKY No peanisayil
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam

Okpemi 3axo4u no peanisayii gepxaBHuUX (perioHanbHuUX)
nporpam, He BiffjHecCeHi [0 3aX0AiB PO3BUTKY

O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHiW HiX 60prosnx 30608 A3aHb
MoTOoYHI TpaHchepTHn

Cy6cupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTu NnignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoToYHI TpaHCepTn opraHam [epXaBHOTO YyNpaBAiHHA iHWMNX
piBHIB
MoToYHi TpaHCchepTn ypsafam iHO3EMHUX gepxas Ta
MiKHapoAHUM OpraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHn
BunnaTa neHciii i gonomormn
CTunengii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUJAT KM
KanitTanbHi BugaTku
MpupbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTIiB JOBrOCTPOKOBOTO
KOpPUCTYBaHHA

202200000035387829

2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370
380
390

400

AC "€-3BITHICTb "

KoLTw Ha 0c060BOMY paxyHKy

32052,33

3293,64
28758,69

CT. 638

32052,33

3293,64
28758,69



KaniTanbHe 6yaisBHuuTBO (NpugbanHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnAabGaHHA) XuUTna
KanitanbHe 6ypgiBHMuTBO (NpubaHHA) iHWUX 06’€KTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hOoHAY (NPUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PeKOHCTpyKUis Ta pecTaspauis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (MPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayis iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpeHHA Aep>X aBHWX 3anaciB ipe3epsiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep> aBHOTO ynpasaiHHA
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHchepTyn HaceneHHo
BHYTpIWHE KpeaguTyBaHHSA
HapaHHSA BHYTPillHiX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANWTiB opraHam [Jep>aBHOT0 YNpPaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KPeANTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapaHHA 30BHIWHIX KpeanTiB
IHWi BnaaTku

HeposnogineHi Bugatku

202200000035387829

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000
9000

410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650
660

C "€e-3BITHICTb "

KoLTw Ha 0c060BOMY paxyHKy



13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMM BIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

[onoBHwuii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035387829 AC "€-3BITHICTb " KoLTK Ha 0c060BOMY paxyHKy CT. 838



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

3BIT
Npo HaAXOLKEHHA Ta BUKOPUCTaHHSA KOLWTIB 3arasibHOro oHay
(dbopma N 2m)

3a fieBATb MmicAaLis 2022poky

[JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn
MeTanypriiHui
OpraH MicLLeBOro caMoBpsyBaHHS

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [4epXXaBHOIO GHOIKETY -
Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacugikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [epXaBHOTO GIOIKETY -
Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMYO0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeanTyBaHHS MicueBux 6togkeTiB 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHA MicueBux 6ropkeTiB) 0613230 - BugaTku, noB'a3aHi 3 HafaHHAM MIATPUMKM BHYTPILWHLO nepemiweHMM Ta/abo eBakyiioBaHUM ocobam y

3B'A3KY i3 BBEIEHHAM BOEHHOIO CTaHy

MepioagnyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIXHA)
OauHMLA BUMIpY: TpH. KoM.

MoKasHuKm

BupaTkn Ta HaaHHA KPeANUTIB - yCbOTO

y TOMY Ymucni:
MoTo4YHi BMAATKM

OnnaTa npauyii HapaxyBaHHS Ha 3apob6iTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3a6e3neyeHHs BiiCbKOBOCNYXG6GOBLIB
Cypapiscbka BUHaropoga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

MpeameTun, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap

202200000035382116

KEKB 3anuMw oK Ha
Kog 3aTBEpPAXEHO Ha 3aTBeEpPAXEHO Ha X
Talabo ) .. . . . X noYyaToK 3BIiTHOTO
pagka 3BiTHUN pik 3BiTHUMI nepiog (pik)
KKK poKy
2 3 4 5 6
X 010 764260,00 764260,00 -
2000 020 764260,00 - -
2100 030 - - -
2110 040 - - -
2111 050 - - -
2112 060 - - -
2113 070 - - -
2120 080 - - -
2200 090 764260,00 - -
2210 100 - - R

AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

[Jopatok 1

fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Koau
3a €4PMNOY 02142299
3a KATOTTI MA12060170010378670
3a KOMor 420
Hagiiiwno kow TiB Kacosi 3anuw ok
3a 3BiTHWII nepiog 3a 3BiTHWII nepiog Ha KiHelb 3BITHOTO
(pik) (pik) nepiogy (poky)
7 8 9
764258,60 764258,60
764258,60 764258,60
764258,60 764258,60
cT. 13 4



MegukameHTn Ta nepesRsyBanbHi maTepiann
MpoayKTun xapyyBaHHSA

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTKu Ha BifpAaA>K eHHS

Bupatkn Ta 3aXx0AM cneyianbHOro npuaHayeHHs
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHocCiiB
OnnaTtaTennonocTayaHHs

Onnata BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEeAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata npupofHOro rasy

OnnaTa iHW WX EHEProHOCITB Ta iIHW WX KOMYHaNnbHUX nocnyr
OnnaTa eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobku, okpemi 3axoan no peanizauyii
fiep>K aBHNUX (perioHanbHUX) nporpam

[focnigxeHHa i po3pobku, oKpeMi 3ax0o4M po3BUTKY No peanisayii
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam

Okpemi 3axo4u no peanisayii gepxaBHuUX (perioHanbHuUX)
nporpam, He BifjHeCeHi [0 3aX0AiB PO3BUTKY

O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWlHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIWHIX 60proBux 30608 H3aHb
MoTOoYHI TpaHchepTHn

Cy6cupii Ta NOTOYHI TpaHchepTu NnignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoTOYHiI TpaHCHhepTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX
piBHIB
MoTOYHi TpaHCchepTn ypsafam iHO3EMHUX AepxaBs Ta
MiKHapoAHUM opraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHn
BunnaTa neHciii i gonomorm
CTunengii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUJAT KM
KanitTanbHi BugaTKku
MpugbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTIiB JOBrOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaiBHuuTBO (NnpugbanHa)

202200000035382116

2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120

110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370
380
390

400

410

AC "€-3BITHICTb "

764260,00

764260,00

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

764258,60

764258,60

CT. 234



KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnAabGaHHA) XuUTna
KanitanbHe 6ypgiBHuuTBO (NpujbaHHA) iHWUX 06°eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XUTNOBOTO hOHAY (NpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PekoHCT pykyia Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (MPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayisa iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpPEeHHA Aep>X aBHUX 3anaciB i pe3epBiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauiam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep> aBHOTO ynpasaiHHA
iHWNX piBHiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoOAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHo
BHYTpIWHE KpeaguTyBaHHSA
HapaHHfA BHYTpillHIX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANTiB opraHam [ep>aBHOT0 yNpaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KpeanTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapfaHHS 30BHIWHIX KpeaNnTiB

IHWi BnaaTku

202200000035382116

3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650

AC "€-3BITHICTb "

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

CT. 334



HeposnogineHi Bugatku 9000 660 - - - - -

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

["onoBHwii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035382116 AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy cT. 434



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

3BIT
Npo HaAXOLKEHHA Ta BUKOPUCTaHHSA KOLWTIB 3arasibHOro oHay
(dbopma N 2m)

3a fieBATb MmicAaLis 2022poky

[JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn
MeTanypriiHui
OpraH MicLLeBOro caMoBpsyBaHHS

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [4epXXaBHOIO GHOIKETY -

Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacugikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [epXaBHOTO GIOIKETY -
Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMYO0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeanTyBaHHS MicueBux 6togkeTiB 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHA MicueBux 6ropkeTiB) 0613242 - [HWI 3axoamn y cdepi couianbHOro 3axucTy i couianbHOro 3abesnevyeHHs

MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIXHA)
OauHMLA BUMIpY: TpH. KoM.

MoKasHuKm

BupaTkn Ta HajaHHS KPeANUTIB - yCbOTO

y TOMY yucni:
MoTo4YHi BUJATKM

OnnaTa npauyiiHapaxyBaHHs Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXG6GOBLIB
CypapiBcbka BUHaropoga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapiB i mocnyr

MpeameTwn, maTepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap

MegnKkaMeHT N Ta nepesH3yBanbHi MaTepianu

202200000035382291

KEKB 3annw ok Ha
Tala6o Koa 3aTB-ep,q)KuerJ Ha ?aTE?pA)K?HO Ha_ noyaTok 3BiTHOTO
KKK EFTE 3BITHMI piK 3BiTHUIA nepiog (pik) poKy

2 3 4 5 6

X 010 1552780,00 1552780,00 -
2000 020 1552780,00 - -
2100 030 - - -
2110 040 - - -
2111 050 - - -
2112 060 - - R
2113 070 - - -
2120 080 - - -
2200 090 1552780,00 - -
2210 100 - - -
2220 110 - - -

AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

[Jopatok 1

fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Koau
3a €4PMNOY 02142299
3a KATOTTI MA12060170010378670
3a KOMor 420
Hagiiiwno kow TiB Kacosi 3anunw ok
3a 3BiTHWII nepiog 3a 3BiTHWII nepiog Ha KiHelb 3BiTHOTO
(pik) (pik) nepiogy (poky)
7 8 9
1430321,40 1430321,40
1430321,40 1430321,40
1430321,40 1430321,40
cT. 134



MpoayKT U xapuyBaHHA

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTKu Ha BiipAf>K eHHSA

Bupatkn Ta 3aXx0AM cneyianbHOro npuaHayeHHs
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHocCiiB
OnnaTtaTennonocTayaHHs

Onnata BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEeAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata npupofHOro rasy

Onnata iHW WX eHEProHOCITB Ta iHW WX KOMYHanbHUX MOCAYT
OnnaTa eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobkn, okpemi 3axoan nopeanisayii
filep>K aBHMUX (perioHanbHUX) nporpam

focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax0o[un po3BUTKY No peanisayii
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam

Okpemi 3axo4u no peanisayii gepxaBHux (perioHanbHuUX)
nporpam, He BifjHeCeHi [0 3aX0AiB PO3BUTKY

O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHiW HiX 60prosux 30608 H3aHb
MoTo4YHI TpaHchepTHn

Cybcupgii Ta NOTOYHI TpaHchepTw nignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoTOYHiI TpaHC(hepTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX
piBHIB
MoTOYHi TpaHCchepTn ypsafam iHO3EMHUX AepxaBs Ta
MiKHapoAHUM opraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHA
BunnaTa neHciii i gonomorm
CTuneHgii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUAAT KM
KanitTanbHi BugaTKku
MpugbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTiB JOBrOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaiBHuuTBO (NnpugbanHa)

KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpuAGaHHA) XUTna

202200000035382291

2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120
3121

120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370
380
390

400

410
420

C "€e-3BITHICTb "

4

1552780,00

5 6

1552780,00

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

7

1430321,40

8

1430321,40

CT. 234



KanitanbHe 6ypgiBHuuTBO (NpujbaHHA) iHWUX 06°eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hoHAY (NpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PeKoHCT pyKUis Ta pecTaspaLis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (NMPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayisa iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTtypu
CTBOpPEeHHA Aep>X aBHUX 3anaciB ipe3epBiB

Mpug6aHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauism)

KaniTanbHi TpaHcepTun opraHam Aep> aBHOTro ynpasiiHHA
iHWWNX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoOAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHo
BHYTpilWlHE KPeAUTYBaHHSA
HapaHHA BHYTpillHiX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANTiB opraHam [ep>aBHOT0 yNpaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapfaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KpeanTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapfaHHS 30BHIWHIX KpeanTiB

IHW i BNAaTku

202200000035382291

3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650

AC "€-3BITHICTb "

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

CT. 334



HeposnogineHi Bugatku 9000 660 - - - - -

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

["onoBHwii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035382291 AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy cT. 434



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

3BIT
Npo HaAXOLKEHHA Ta BUKOPUCTaHHSA KOLWTIB 3arasibHOro oHay
(dbopma N 2m)

3a fieBATb MmicAaLis 2022poky

[JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn
MeTanypriiHui
OpraH MicLLeBOro caMoBpsyBaHHS

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [4epXXaBHOIO GHOIKETY -
Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacugikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [epXaBHOTO GIOIKETY -
Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMYO0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeanTyBaHHS MicueBux 6togkeTiB 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHS MicueBux 6ropkeTiB) 0611142 - IHWi nporpamu Ta 3axofu y cdepi ocBiTH

MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIXHA)
OauHMLA BUMIpY: TpH. KoM.

MoKasHuKm

BupaTkn Ta HajaHHS KPeANUTIB - yCbOTO

y TOMY yucni:
MoTo4YHi BUJATKM

OnnaTa npauyiiHapaxyBaHHs Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXG6GOBLIB
CypapiBcbka BUHaropoga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapiB i mocnyr

MpeameTwn, maTepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap

MegnKkaMeHT N Ta nepesH3yBanbHi MaTepianu

202200000035381131

KEKB 3annw ok Ha
Tala6o Koa 3aTB-ep,q)KuerJ Ha ?aTE?pA)K?HO Ha_ noyaTok 3BiTHOTO
KKK EFTE 3BITHMI piK 3BiTHUIA nepiog (pik) poKy

2 3 4 5 6

X 010 20496610,00 14281047,00 -
2000 020 20496610,00 - -
2100 030 - - -
2110 040 - - -
2111 050 - - -
2112 060 - - R
2113 070 - - -
2120 080 - - -
2200 090 20488136,00 - -
2210 100 5021548,00 - -
2220 110 281579,00 281579,00 -

AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

[Jopatok 1

fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Koau
3a €4PMNOY 02142299
3a KATOTTI MA12060170010378670
3a KOMor 420
Hagiiiwno kow TiB Kacosi 3anunw ok
3a 3BiTHWII nepiog 3a 3BiTHWII nepiog Ha KiHelb 3BiTHOTO
(pik) (pik) nepiogy (poky)
7 8 9
1379486,32 958306,72 421179,60
1379486,32 958306,72 421179,60
1372043,32 950863,72 421179,60
276353,72 276353,72 -
cT. 134



MpoAayKT M xapuyBaHHA 2230 120 - - - - - -
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX) 2240 130 12565009,00 - - 1095689,60 674510,00 421179,60
BuaaTku Ha BigpAA>K eHHSA 2250 140 - - - - - -
Buaatku Ta 3ax04M cnewianbHOro NpU3HavyeHHs 2260 150 - - - - - -
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHocCiiB 2270 160 - - - - - -
OnnataTennonocTavyaHHa 2271 170 - - - - - -
OnnaTa BogonocTayaHHA Ta BOAOBiABEAEHHS 2272 180 - - - - - -
OnnaTta enekTpoeHeprii 2273 190 - - - - - -
Onnata npuMpoAHOro rasy 2274 200 - - - - - -
OnnaTta iHW WX EHEProOHOCITB Ta iIHW WX KOMYHaNnbHUX nocnyr 2275 210 - - - - - -
OnnaTa eHeprocepsicy 2276 220 - - - - - -
OCNig>< eHHA ipo3pobku, okpemi 3axoau nopeanisauyii
iepmiswx (peinHpaanmx) n’:mrpaM g P ) 2280 230 2620000,00 ° ° N N N
focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax0o[un po3BUTKY No peanisayii 2281 240 ) ) ) ) ) .
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam
Okpemi 3axo,q'|/| no pee_lniaaui'l',qe;_)»(asnmx (perioHanbHMXx) 2282 250 2620000,00 ) ) ) ) .
nporpam, He BifjHeceHi [0 3aX0fiB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb 2400 260 - - - - - -
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWHiX 60prosux 30608H3aHb 2410 270 - - - - - -
O6cnyroByBaHHs 30BHiW HiX 60prosux 30608 H3aHb 2420 280 - - - - - -
MoTo4YHI TpaHchepTHn 2600 290 - - - - - -
Cy6cupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTun nignpuemMcTeam
(yyCTafOBaM, opraHi3au,i;)M) ber e 2610 300 ) ° N N N N
|_|-OT(-)L|Hi TpaHC(epTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX 2620 310 ) ) ] ) ) .
piBHiB
|_|-OTOLIHi TpaHC(bepTl/l- yp-si,an iHO3eMHMX gepXxaB Ta 2630 320 ) ) ) ) ) .
MiXHapoAHUM opraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHA 2700 330 1031,00 1031,00 - - - -
BunnaTa neHciii i gonomorm 2710 340 - - - - - -
CTuneHgii 2720 350 - - - - - -
IHWi BMNNAT W HacCeNneHHo 2730 360 1031,00 - - - - -
IHW i NOTOYHI BUAAT KM 2800 370 7443,00 - - 7443,00 7443,00 -
KanitTanbHi BugaTKku 3000 380 - - - - - -
MpugbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany 3100 390 - - - - - -
Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTiB JOBrOCTPOKOBOTO 3110 400 ) ) ] ) ) )
KOPUCTYBaHHA
KaniTanbHe 6yaiBHuuTBO (NnpugbanHa) 3120 410 - - - - - -
KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpuAGaHHA) XUTna 3121 420 - - - - - -

20220000003538. C ”€-3BITHICTb ” KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy CT. 234



KanitanbHe 6ypgiBHuuTBO (NpujbaHHA) iHWUX 06°eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hoHAY (NpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PeKoHCT pyKUis Ta pecTaspaLis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (NMPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayisa iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTtypu
CTBOpPEeHHA Aep>X aBHUX 3anaciB ipe3epBiB

Mpug6aHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauism)

KaniTanbHi TpaHcepTun opraHam Aep> aBHOTro ynpasiiHHA
iHWWNX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoOAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHo
BHYTpilWlHE KPeAUTYBaHHSA
HapaHHA BHYTpillHiX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANTiB opraHam [ep>aBHOT0 yNpaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapfaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KpeanTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapfaHHS 30BHIWHIX KpeanTiB

IHW i BNAaTku

202200000035381131

3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650

AC 7"€-3BITHICTb ”

13998437,00

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

CT. 334



HeposnogineHi Bugatku 9000 660 - - - - -

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

["onoBHwii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035381131 AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy cT. 434



YcTaHoBa
Teputopis
OpraHi3auyiiHo-npaBoBa (hopma rocnogaproBaHHs

3BIT

[Jopatok 1
fo MopsAKy CKnafaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsAHUKaMn
Ta ofepXyBayamu GHOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (hoHAamMu
3arasbHO06OB'A3KOBOr0 [1ePXKaBHOr0 COLianbHOro i MeHciliHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Npo HaAXOLXKeHHS Ta BUKOPUCTAHHS KOLWITIB 3arasibHOro oHay

(dbopma N 2m)
3a fieBATb MmicAaLis 2022poky

[JenapTaMeHT 0CBIiTU i HAYKN BUKOHKOMY KpnBOpi3bKOTMiCbKOIpaamn
MeTanypriiHui
OpraH MicLLeBOro caMoBpsyBaHHS

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [4epXXaBHOIO GHOIKETY -
Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacugikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [epXaBHOTO GIOIKETY -
Kog Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMYO0i Knacugikalii BUAATKIB Ta KpeanTyBaHHS MicueBux 6togkeTiB 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHSA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta Has3Ba TUNOBOI NporpamHoi Knacudikauii BuaTkis
KpeanTyBaHHS MicueBux 6ropkeTiB) 0617520 - Peanisayis HauioHanbHOT nporpamu iHopmaTm3au,ii

MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIXHA)
OauHMLA BUMIpY: TpH. KoM.

MoKasHuKm

BupaTkn Ta HajaHHS KPeANUTIB - yCbOTO

y TOMY yucni:
MoTo4YHi BUJATKM

OnnaTa npauyiiHapaxyBaHHs Ha 3apobiTHY nnaTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3abe3neyeHHs BilCbKOBOCNYXG6GOBLIB
CypapiBcbka BUHaropoga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHA ToBapiB i mocnyr

MpeameTwn, maTepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHT ap

MegnKkaMeHT N Ta nepesH3yBanbHi MaTepianu

202200000035381815

KEKB 3annw ok Ha
Tala6o Koa 3aTB-ep,q)KuerJ Ha ?aTE?pA)K?HO Ha_ noyaTok 3BiTHOTO
KKK EFTE 3BITHMI piK 3BiTHUIA nepiog (pik) poKy

2 3 4 5 6

X 010 5261407,00 5111407,00 -
2000 020 5261407,00 - -
2100 030 - - -
2110 040 - - -
2111 050 - - -
2112 060 - - R
2113 070 - - -
2120 080 - - -
2200 090 5261407,00 - -
2210 100 68948,00 - -
2220 110 - - -

AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

Koau
3a €4PMNOY 02142299
3a KATOTTI MA12060170010378670
3a KOMor 420
Ta
Hapiiwno kowTis Kacosi 3anunw ok

3a 3BiTHWII nepiog
(pik)

232320,00

232320,00

232320,00
39000,00

3a 3BiTHWII nepiog
(pik)

193320,00

193320,00

193320,00

Ha KiHelb 3BITHOTO
nepiody (poky)

39000,00

39000,00

39000,00
39000,00

cT. 134



MpoayKT U xapuyBaHHA

OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMYHanbHUX)

BuaaTKu Ha BiipAf>K eHHSA

Bupatkn Ta 3aXx0AM cneyianbHOro npuaHayeHHs
Onnata KOMYHanbHWUX NOCNYT Ta eHEProHocCiiB
OnnaTtaTennonocTayaHHs

Onnata BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBiABEeAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata npupofHOro rasy

Onnata iHW WX eHEProHOCITB Ta iHW WX KOMYHanbHUX MOCAYT
OnnaTa eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobkn, okpemi 3axoan nopeanisayii
filep>K aBHMUX (perioHanbHUX) nporpam

focnigxeHHa i po3pobku, oOKpeMi 3ax0o[un po3BUTKY No peanisayii
fepxaBHUX (perioHanbHWX) nporpam

Okpemi 3axo4u no peanisayii gepxaBHux (perioHanbHuUX)
nporpam, He BifjHeCeHi [0 3aX0AiB PO3BUTKY

O6cnyropyBaHHs 6oprosnx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T pilWHiX 60prosux 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHiW HiX 60prosux 30608 H3aHb
MoTo4YHI TpaHchepTHn

Cybcupgii Ta NOTOYHI TpaHchepTw nignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisayiam)

MoTOYHiI TpaHC(hepTn opraHam [epXaBHOTO YNpPaBNiHHA iHWUX
piBHIB
MoTOYHi TpaHCchepTn ypsafam iHO3EMHUX AepxaBs Ta
MiKHapoAHUM opraHisayism
CouyianbHe 3abe3neyeHHA
BunnaTa neHciii i gonomorm
CTuneHgii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUAAT KM
KanitTanbHi BugaTKku
MpugbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa obnagHaHHs i npegMeTiB JOBrOCTPOKOBOTO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaiBHuuTBO (NnpugbanHa)

KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpuAGaHHA) XUTna

202200000035381815

2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120
3121

120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370
380
390

400

410
420

C "€e-3BITHICTb "

5192459,00

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

193320,00

193320,00

CT. 234



KanitanbHe 6ypgiBHuuTBO (NpujbaHHA) iHWUX 06°eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHWil peMOHT XXUTNOBOTO hoHAY (NpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 €KTiB

PeKoHCT pyKUis Ta pecTaspaLis

PeKOHCTPYKLif XXNTNOBOTO QOHAY (NMPUMIiLLeHb)
PeKOHCTpPYKLif Ta pecTaBpayisa iHWMWX 06’eKTiB
PecTaBpayifs nam’aTOK KynbTypwu, icTopii Ta apxiTekTtypu
CTBOpPEeHHA Aep>X aBHUX 3anaciB ipe3epBiB

Mpug6aHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHizauism)

KaniTanbHi TpaHcepTun opraHam Aep> aBHOTro ynpasiiHHA
iHWWNX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypagam iHO3eMHUX gep>Kas Ta
MiDK HapoOAHUM opraHizayisam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHo
BHYTpilWlHE KPeAUTYBaHHSA
HapaHHA BHYTpillHiX KpeaguTiB
HafjaHHA KpeANTiB opraHam [ep>aBHOT0 yNpaBNiHHS iHWKUX
piBHIB
HapfaHHA KpefuTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHizayiam
HafaHHA iHWUX BHYTPIWHIX KpeanTIB
30BHILLIHE KPeANTYBaHHS
HapfaHHS 30BHIWHIX KpeanTiB

IHW i BNAaTku

202200000035381815

3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530

540

550

560

570
580
590

600

610
620
630
640
650

AC "€-3BITHICTb "

5111407,00

KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy

CT. 334



HeposnogineHi Bugatku 9000 660 - - - - -

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

["onoBHwii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035381815 AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pauilfiHoMy paxyHKy cT. 434



[Dopatok 4

fo MopsgKy CKnajaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsaHUKamn
Ta ofepXKyBayamu GIO[KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMMU
3aranbHO060B'A3KOBOr0 [lePXKaBHOr0 CoLianbHOro i neHciiHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

3BIT
NMpo HaAXOMKEHHS | BUKOPUCTAHHSA IHWKWX HaAX04XKeHb cnevliasibHOro poHay
(dbopma N 4-3m)

3a geshATb MicAayis 2022poky

Koaum
YcTaHoBa [enapTaMeHT 0CBITM i HAyKn BUKOHKOMY KpunBopi3bKoiMicbKoTpasu 3a €QPNOY 02142299
TepuTopis MeTanypriiiHnii 3a KATOTTI ~12060170010378670
OpraHi3auyifiHo-npaBoBa (hopma rocnojaptoBaHHA OpraH micLeBOro caMoBpsgyBaHHs 3a KOMor 420
Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA AepXXaBHOrO GHOMKETY -
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS [epXXaBHOro GIOMKETy -
Kog Ta Ha3Ba TUMOBOI BifOMY0i Knacudikalii BUAaTKiB Ta KpeanTyBaHHS MicueBux 6toakeTie 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HayKu
Kog Ta Ha3Ba nmporpamMHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUMNOBOI NporpamHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHS MmicueBux 6ropkeTiB) 0617363 - BMKOHAHHA iHBECTULiNHNX NPOEKTIB B paMKaxX 34iiCHEHHA 3aX0AiB WO0A0 COLiaNbHO-eKOHOMIYHOTO PO3BUTKY
OKPEMUX TepuTopii
MepiognyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIXHA)
OfMHMUA BUMIpY: TPH. Kon.
3anuLWOoK Ha NOYaTOK 3BiTHOIO Kacosi
poky 3a 3BiTHWiA nepiog (pik) 3anuwok
Ha KiHelb 3BiTHOrO nepiogy (poky)
KEKB K 3aTBepAKEHO Ha Hapiliuino )
on 3aTBepAXeHo Ha . M . . MepepaxoBaHo KOWTIB 3a y Tomy umncni
MokasHukKHM Talabo . T 3BITHUUW nepiog Yy TOMY 4ucnl Ha N o B .
pagka 3BITHUU pPIK N 3annMuwok 3BITHUW nepioj nepepaxoBaHi 3 .
KKK (pik) paxyHKax B : . y TOMY Ymucni Ha
ycboro (pik) yCboro paxy HKiB B
ycTaHoBax paxyHKax B
6aHKiB ycrarosax yeeoro yCcTaHoBax
6aHKiB N
6aHkKiB
4 10 u 12 13
Bupgatku Ta HafjlaHHA KpeaUTIiB - ycbOro X 010 1019820,00 1019820,00 - - - - - - - -
yTOM-y yneni: 2000 020 i i i i i i i i i i
MoTouHiI BUAaTkKn
OnnaTanpayiiHapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnaTy 2100 030 - - - - - - - - - -
OnnaTa npayi 2110 040
202200000035382998 AC "€-3BITHICTb "

KowTw HapeecT paviiiHoMy paxyHKy cT. 13 4



3apo6iTHa nnata

Fpowose 3ab6e3nevyeHHs BilicbKOBOCNYXG6GOBL B
CyapiBcbka BUHaropoga

HapaxyBaHHA Ha onnaTy npaui

BukopucT aHHs ToBapiB inocnyr

MpeagmeTu, maTepianu, o6najHaHHa Ta iHBeHTap
MeankamMeHTu Ta nepes'asyBanbHi MaTepiann
MpoAyKT M xapuyBaHHA

OnnaTa nocayr (KpiM KOMyHanbHNX)

BuaaTKu Ha BipaA>K eHHA

BuaaTku Ta3axoAn cneuianbHoro NpusHaveHHs
OnnaTa KOMyHanbHUX NOCNYr Ta eHeproHociis
Onnata TennonoctavyaHHs

Onnata BogonocTa4aHHA Ta BOAOBifBEfEHHA
Onnata enekTpoeHeprii

OnnaTta NPUPOAHOro rasy

Onnata iHW WX EHEPrOHOCITB Ta IHWNX KOMYHaNbHNUX Nocnyr
Onnata eHeprocepsicy

Aocnig>eHHn ipo3po6ku, okpeMmi3axoam no peanizayii gep>k aBHUX
(perioHanbHUX) nporpam

[ocnigxeHHs i po3pobku, okpemi 3axoan po3BUTKY no peanisauii
fepXaBHUX (perioHanbHNUX) nporpam

Okpemi 3axoAu no peanisauii gepxaBHuUX (perioHanbHWUX) Nporpam, He
BifiHECeHi 10 3aX0AiB PO3BUTKY

O6cnyroByBaHHA 60prosux 30608'A3aHb
O6cnyroByBaHHA BHYTpillHiX 60prosux 30608 H3aHb
O6cnyroByBaHHA 30BHIWHIX 6GOProBux 30608 H3aHb
MoTouyHi TpaHchepTn

Cy6euaii Ta nOTOYHI TpaHchepTyn nignpuemcTsam (ycTaHosam,
opraHisayism)

MoTouHi TpaHchepTn opraHam Aep>< aBHOTO yNpaBNiHHA [HWNX PiBHIB

MoTouHi TpaHcdepTn ypagam iHO3EMHUX Jep>KaB Ta MidXKHapoAHUM
opraHisayism

CouianbHe 3abe3nevyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomorn
CTuneHaii

IHWi BUNNATMN HaCeNeHHIO
IHWinNOoTOYHI BUAAT KK

KanitanbHi BUAgatku

202200000035382998

2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420

2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800

3000

050
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

270
280

290

300

310

320

340
350
360
370

380

AC

1019820,00

"€-3BITHICTb "

KowTw HapeecT paviiiHoMy paxyHKy

12

CT. 234



MpupbaHHA OCHOBHOTO KaniTany

MpupbanHa o6nagHaHHA i npegMeTiB JOBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBAHHA
KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (NpuaGanHa)

KanitanbHe 6yAiBHULTBO (Npua6GaHHA) XuUTna

KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuaGaHHA) iHWNX 06 eKTiB

KaniTanbHuit peMoHT

KanitTanbHWit peMOHT XUTNOBOTO GOHAY (MPUMilLeHb)

KanitTanbHuit peMOHT iHWUX 06’ €KTiB

PeKkoHCTpyKlis Ta pecTaspauis

PeKOHCTPYKLis XUTNOBOro GoHAYy (MpuUMilleHb)

PeKOHCTpPYyKLis Ta pecTaBpalis iHWUX 06’eKTiB

PecTaBpayif nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu

CTBOpeHHA Aep>K aBHUX 3anacis i pesepsis

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB

KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHcdepTyn nignpuemMcTBam (ycTaHoBaMm, opraHisauiam)
KaniTanbHi TpaHcdepTn opraHam Aep>< aBHOTO ynpaBNiHHA iHWNX PiBHIB

KaniTanbHi TpaHcepTuypagam iHO3eMHUX Jep>Kas Ta MidXKHapoaHUM
opraHisayism

KaniTanbHi TpaHcdepTyn HaceneHHo

BHYTpillHE KpeAUTYBaHHA

HapaHHA BHYTpiWHiX KpeauTiB

HapaHHA KpeanTiB opraHam fep>XaBHOro ynpasniHHA iHW WX PiBHIB
HapaHHA KpeanTiB NignpuemMcTBam, ycTaHOBaM, opraHisayiam
HapaHHA iHW WX BHYTPIiWHIX KpeagnTiB

30BHIlIHE KPeANTYBAHHA

HapaHHA 30BHIWHIX KpeagnTiB

202200000035382998

3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210
3220

3230

3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210

400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550

560

570
580
590
600
610
620
630
640

AC

1019820,00

1019820,00

1019820,00

"€-3BITHICTb "

KowTw HapeecT paviiiHoMy paxyHKy

12

CT. 334



IHWi B1AaTKN 5000 650 X 1019820,00 X X X X X X

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMM BIOIKETHUX KOWITIB.

KepiBHMK TeTsaHa BACOBA

["onoBHwii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

202200000035382998 C "e-3BITHICTb ™ KowTw HapeecT paviiiHoMy paxyHKy CcT. 434



3BIT
NMpo HaAXOMKEHHS | BUKOPUCTAHHSA IHWKWX HaAX04XKeHb cnevliasibHOro poHay
(dbopma N 4-3m)

3a geshATb MicAayis 2022poky

YcTaHoBa [enapTaMeHT 0CBITM i HAyKN BUKOHKOMY KpunBOpi3bKoiMicbKoTpasu
TepuTopis MeTanypriiiHuii
OpraHi3auyifiHo-npaBoBa (hopma rocnojaptoBaHHA OpraH micLeBOro caMoBpsgyBaHHs

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA AepXXaBHOrO GHOMKETY -

Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi Knacudikauii BUAaTKIiB Ta KPeAMTYBaHHS [epXXaBHOTO BGHOMKETY -

Kog Ta Ha3Ba TUMOBOI BifOMY0i Knacudikalii BUAaTKiB Ta KpeanTyBaHHS MicueBux 6toakeTie 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHsA MicueBux 6tomkeTiB) 0611142 - IHWIi nporpamu Ta 3axoau y cdepi ocBiTH

MepioagnyHicTb: KBapTanbHa (MPOMIXHA)
OAMHMLA BUMIpY: TPH. KOn.

3anuLOoK Ha MOYaTOK 3BiTHOTO

poky
KEKB 3aTBepAKEHO Ha Hagiviwno
Kog 3aTBepAXKEHO Ha e B . MepepaxoBaHo KOWTiB 3a
MokasHukn Tala6o X o 3BITHMWIA nepiog y TOMy yucni Ha . M .
pagKa 3BiTHNIA pik . 3aNML oK 3BiTHWII nepiog
KKK (pik) paxyHKax B .
ycboro (piK)
ycTaHoBax
6aHKiB
4
Bupgatku Ta HafjlaHHA KPeAUTIiB - ycbOro X 010 28139166,00 22306686,00 - - - 29904,00
yTom_y yueni: 2000 020 _ _ - - - -
MoTouHi BUAATKM
OnnaTa npayiiHapaxyBaHHA Ha 3apobiTHY nnaTy 2100 030 - - - - - -
OnnaTa npayi 2110 040
3apo6iTHa nnata 2111 050
202200000035383190 AC "€-3BITHICTb " KowTw HapeecT paviiiHoMy paxyHKy

[Dopatok 4
fo MopsgKy CKnajaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsaHUKamn
Ta ofepXKyBayamu GIO[KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMMU
3aranbHO060B'A3KOBOr0 [lePXKaBHOr0 CoLianbHOro i neHciiHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

3a €4PMNOY
3a KATOTTI
3aKonor

Kacosi
3a 3BiTHUIA nepiog (pik)

ycboro

10

29904,00

y ToMy uucni
nepepaxoBaHi 3
paxyHkiB B
ycTaHoBax
6aHKiB

Koau

02142299

1nA12060170010378670

420

3anuuwok

Ha KiHelb 3BiTHOrO nepiogy (poky)

ycboro

12

y TOMY yucni Ha
paxyHKax B
ycTaHoBax

6aHKiB



Fpowose 3ab6e3nevyeHHs BiliCbKOBOCNYXG6OBL, B
CyapiBcbka BUHaropoga

HapaxyBaHHA Ha onnaTy npaui

BukopucT aHHs ToBapiB inocnyr

MpeagmeTun, maTepianu, o6najHaHHa Ta iHBeHTap
MeankamMeHTu Ta nepes'asyBanbHi MaTepiann
MpoayKT M xapuyBaHHA

OnnaTa nocayr (KpiM KOMyHanbHNX)

BuaaTKu Ha BipAA>K eHHA

BuaaTku Ta3axoAn cneuianbHoro NpusHaveHHs
OnnaTa KOMyHanbHUX NOCNYr Ta eHeproHociis
Onnata TennonoctavyaHHs

Onnata BogonocTa4aHHA Ta BOAOBifBEfEHHA
Onnata enekTpoeHeprii

OnnaTta NPpUPOAHOro rasy

Onnata iHW WX EHEPrOHOCITB Ta IHW WX KOMYHaNbHNUX NoCnyr
OnnaTa eHeprocepsicy

Aocnig>eHHa ipo3po6ku, okpeMi3axoAm no peanizayii gep>K aBHUX
(perioHanbHuUX) nporpam

[ocnigxeHHs i po3pobku, okpemi 3axoan po3BUTKY no peanisauii
fepXaBHUX (perioHanbHNWX) nporpam

Okpemi 3axoAu no peanisauii gepxaBHuUx (perioHanbHUX) Nnporpam, He
BifiHECeHi 10 3aX0/iB PO3BUTKY

O6cnyroByBaHHA 60prosux 30608'A3aHb
O6cnyroByBaHHA BHYTpillHiX 60prosux 30608 H3aHb
O6cnyroByBaHHA 30BHIWHIX 6GOProBux 30608 H3aHb
MoTouyHi TpaHchepTn

Cy6euaii Ta nOTOYHI TpaHchepTy nignpuemcTsam (ycTaHosam,
opraHisauisam)

MoTouHi TpaHchepTn opraHam Aep>< aBHOTO yNpaBNiHHA [HWNX PiBHIB

MoTouHi TpaHchepTn ypagam iHO3EMHUX Jep>KaB Ta MidXKHapoAHUM
opraHisayism

CouianbHe 3abe3nevyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomorn
CTuneHngii
IHWi BUNNATYN HaCeNeHHK
IHWinNOoTOYHI BUAAT KK
KanitanbHi BUAgatku

MpupbaHHA OCHOBHOTO KaniTany

202200000035383190

2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420

2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000

3100

060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

230

240

250

270
280

300

310

320

340
350
360
370
380

390

28139166,00

28139166,00

”€-3BITHICTb ”

10 n 12
- - - 29904,00 29904,00 -
- - - 29904,00 29904,00 -

KowwTw HapeecT pauiiiHoMy paxyHKy T2



MpupbanHa o6nagHaHHA i npegMeTiB JOBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBaHHA
KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (NpuaGanHa)

KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpuabGaHHA) XUTna

KanitanbHe 6yaiBHULTBO (Mpua6aHHA) iHWNX 06 eKTiB

KaniTanbHuit peMoHT

KanitTanbHWit peMOHT XUTNOBOTO GOHAY (MPUMilLeHb)

KanitTanbHuit peMOHT iHWUX 06’ €KTiB

PeKkoHCTpyKUis Ta pecTaspauis

PeKOHCTPYKLis XUTNoBOro GoHAYy (NpuUMilleHb)

PeKOHCTpPYKLis Ta pecTaBpalis iHWUX 06’eKTiB

PecTaBpayif nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu

CTBOpeHHA Aep>K aBHUX 3anacis i pesepsis

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB

KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHcdepTn nignpuemMcTBam (ycTaHoBaMm, opraHisauiam)
KaniTanbHi TpaHc(epTn opraHam Aep>< aBHOTO ynpaBNiHHA iHWNX PiBHIB

KaniTanbHi TpaHcepTuypagam iHO3eMHUX Jep>KaB Ta MidXKHapoaHUM
opraHisayism

KaniTanbHi TpaHcdepTyn HaceneHHo

BHYTpillHE KpeAUTYBaHHA

HapaHHA BHYTpiWHiX KpeauTiB

HapaHHA KpeanTiB opraHam fep>XaBHOro ynpasniHHA iHW WX PiBHIB
HapaHHA KpeanTiB NignpuemMcTBam, ycTaHOBaM, opraHisayiam
HapaHHA iHW WX BHYTPIWHIX KpeagnTiB

30BHIlIHE KPeANTYBAHHA

HapaHHA 30BHIWHIX KpeagnTiB

IHWi BUAaTKK

13an0BHIOETLCA PO3NOPALHNKAMU GIOIKETHUX KOLITIB.

202200000035383190

3110 400

3120 410

3121 420

3122 430

3130 440 28139166,00 29904,00

3131 450

3132 460 28139166,00 29904,00

3140 470

3141 480

3142 490

3143 500

3150 510

3160 520

3200 530 - - - - - -

3210 540

3220 550

3230 560

3240 570

4100 580

4110 590

4111 600

4112 610

4113 620

4200 630

4210 640

5000 650 X 22306686,00 X X X X
KepiBHMK TeTsaHa BACOBA
["onoBHwii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 05 ">k0BTHSA 2022p.

AC "€-3BITHICTb " KowTK HapeecT pawiiiHoMy paxyHKy

29904,00

29904,00

12



3BIT

[Dopatok 7

fo MopsgKy CKnajaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsaHUKamn
Ta ofepXKyBayamu GIO[KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMMU
3aranbHO060B'A3KOBOr0 [lePXKaBHOr0 CoLianbHOro i neHciiHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

Npo 3a60proBaHiCTb 3a GIMKETHUMM KOLUTaMMN
(dbopma N 7m)

Ha 01 >koBTHA 2022 poKy

Koaum
YcTaHoBa [enapTaMeHT 0CBIiTM i HAyKn BUKOHKOMY KpunBOpi3bKoiMicbKoTpaam 3a €4PNOY 02142299
TepuTopis MeTanypriiHui 3a KATOTTI MA12060170010378670
OpraHi3auyifiHo-npaBoBa (hopma rocnojaptoBaHHA OpraH micLeBoro caMoBpsigyBaHHs 3a KOMor 420
Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BMAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [epXXaBHOIO GHOMKETY
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTYyBaHHSA [ePXaBHOro GOMKeTy -
Kop Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMY0i Knacudikalii BUAATKIB Ta KpeanmTyBaHHS MicueBux 6togkeTiB 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HayKu
Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeanTyBaHHA MicueBux 6ropkeTiB) 0611142 - IHWi nporpammn Ta 3axofu y cdepi ocBiTH
MepioagnyHicTb: KBapTanbHa (MPOMiXHA)
OfMHMLA BUMIpY: TpH. Kon.
dopma cKnafeHa: 3a 3aranbHUM, cneyianbHUM GoHAOM (NOTPiIGHE MigKpecnnuTHn).
fe6iTopcbka 3a60proBaHicTb KpegnTtopcbka 3a6oproBaHicTb
Ha KiHellb 3BiTHOTO nepiogy (poky) 3apeecTpoBaHi
Ha KiHelb 3BiTHOro nepiogy 610 [KETHI
MokasHMKN KEKB Koa (powy) cnucaHa sa 3 Hel cnucaHa sa mlt‘aHCOBI
paaka Ha no4yaTok nepioa 3 Ha no4yaTtok nepioa 3 3060B’A3aHHA HA
3BITHOTO POKY, pioA 3BIiTHOrO POKY, PioA KiHelb 3BiTHOrO
novatky novaTtky N
ycboro . ycboro ycboro . nepiogy (poky)
" 3BITHOrO poKy . 3BITHOIO POKY
3 Hel TepMIH onnatun
yeeoro npocTpoyeHa MPOCTPOUEHA o\ 51 He HacTas
4 10 n 12 13
Aoxoan 010 - - - - - X - X
BupgaTtku -ycboro 020 - - 196310,40 617490,00 617490,00 - - 421179,60
4 TOM.y dmneni: 2000 030 - - 196310,40 617490,00 617490,00 - - 421179,60
MoToYHI BNAATKMU
OnnaTa npauyii HapaxyBaHHS Ha 3apob6iTHY nnaTy 2100 040 - - - - - - - -
202200000035343888 AC "€-3BITHICTb " cT. 134



OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3ab6e3neyeHHs BiiCbKOBOCNYXG6GOBLIB
CyapiBcbka BUHaropofga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npayi

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

MpeameTu, MmaTepiann, obnagHaHHA Ta iHBEHTap
MeankamMeHTUW Ta nepeBH3yBanbHi MaTepiann
MpoAyKT W xapuyBaHHs

OnnaTa nocnyr (KpiM KOMYHanbHNX)

BuaaTku Ha Bifpsaf>K eHHSA

BuaaTKu Ta3axofu cneyianbHOro Npu3HayeHHs
OnnaTa KOMYHanbHUX NOCNYT Ta eHEProHoOCiiB
OnnataTennonoctadyaHHs

OnnaTta BojonocTtayaHHs Ta BOJOBiABEAEHHA
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata NpupoAHOro rasy

OnnaTta iHWMWX eHEProHOCITB Ta IHW WX KOMYHaNnbHUX nocnyr

Onnata eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobku, okpemi 3axoamn nopeanizauyii

filep>K aBHMX (perioHanbHUx) nporpam

[focnigxeHHa i po3po6bkn, OKpemMi 3aXx0AM PO3BUTKY No peanizauii

filepXaBHUX (perioHanbHMX) nporpam

Okpemi 3ax04un no peanisayii gepxaBHuUXx (perioHanbHUX)

nporpam, He BiffjHeCeHi 0 3aX0/iB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 60proenx 3060BH3aHb
O6cnyroByBaHHs BHY T pilWlHiX 60proBnx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIiW HiX 60proBux 30608 H3aHb

MoTOoYHI TpaHchepTHn

Cybcupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTwn nignpuemcTsam

(ycTaHoBaMm, opraHizayism)

MoTOYHI TpaHchepTn opraHam [Jep>X aBHOTOYNpaBAiHHA iHWMNX

piBHIB

MoTOuYHI TpaHchepTn ypagam iHO3EMHUX Aep>KaB Ta

MidXK HapogHUM opraHisayiam

202200000035343888

2110
2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

050
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
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180
190
200
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240
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260
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300

310

320

330

AC

”€-3BITHICTb ”

196310,40

196310,40

617490,00

617490,00

10

617490,00

617490,00

12

CT.234

13

421179,60

421179,60



CouyianbHe 3abe3neyeHHA
BunnaTa neHciit i gonomoru
CTuneHgii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUAAT KM
KaniTanbHi BugaTku
MpugbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa ob6nagHaHHA i npegMeTiB 4OBFOCTPOKOBOTMO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaisBHuyTBO (NpuabaHHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnabaHHA) Xutna
KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (Npuab6aHHA) iHWKUX 06’eKTiB
KaniTanbHuit peMmoHT

KaniTanbHWil peMOHT XUTNOBOTO hoHAY (NpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 EKTIB

PeKoHCT pyKUis Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKL i XNUTNOBOTo QoHAY (NPUMiLLeHb)
PeKOHCTPYKLif Ta pecTaBpalif iHWKUX 06’eKTiB
PecTaBpayis nam’aTOK KynbTypu, icTopii Ta apXxiTekTypu
CTBOpeHHA flep>X aBHMUX 3anaciB ipe3epBsiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT MBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTaam (ycTaHoBam,
opraHizauisam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep>< aBHOTO ynpaBniHHA

iHWNX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypsagam iHO3eEMHUX gep>XaB Ta

MiDK HapogHUM opraHisayiam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHO

202200000035343888

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240

340
350
360
370
380
390
400

410

420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540

550

560

570

580

C 7€-3BITHICTb ”
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13



4 10 u 12 13

Pasom X 590 196310,40 617490,00 617490,00 421179,60

1Y micauHiit 6lofKeTHIi 3BiTHOCTI pagkn 3 390 no 570 He 3an0BHIOIOTLCA

KepiBHMK TeTsHa BACOBA

["onoBHuii Byxrantep OneHa KOCIHOBA

" 03 ">K0BTHSA 2022p.

202200000035343888 AC "€-3BITHICTb " CT. 434



[Dopatok 7

fo MopsgKy CKnajaHHs GIOMKETHOT 3BITHOCTI po3nopsaHUKamn
Ta ofepXKyBayamu GIO[KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI (hoHAaMMU
3aranbHO060B'A3KOBOr0 [lePXKaBHOr0 CoLianbHOro i neHciiHoro

CTpaxyBaHHs

(nyHKT 1 posginy I1)

3BIT
Npo 3a60proBaHiCTb 3a GIMKETHUMM KOLUTaMMN
(dbopma N 7m)

Ha 01 >koBTHA 2022 poKy

YcTaHoBa [enapTaMeHT 0CBIiTM i HAyKM BUKOHKOMY KpunBOpi3bKoiMicbKoTpaim 3a €4PNOY
TepuTopis MeTanypriiHui 3a KATOTTI
OpraHi3auyifiHo-npaBoBa (hopma rocnojaptoBaHHA OpraH micLeBoro caMoBpsigyBaHHs 3a KOMor

Kog Ta Ha3Ba BigomM4oi Knacudikayii BMAATKIB Ta KpeAUTYBaHHSA [epXXaBHOIO GHOMKETY -

Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacudikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS [epXaBHOTO GIOIKETY -

Kop Ta Ha3Ba TMMOBOI BifOMY0i Knacudikalii BUAATKIB Ta KpeanmTyBaHHS MicueBux 6togkeTiB 006 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU i HayKu

Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeAuTyBaHHA MicueBux 60mkeTiB (KOA Ta HasBa TUNOBOI NporpamMHoi Knacudikauii BugaTkis Ta
KpeauTyBaHHs MicueBux 6topkeTiB) 0617520 - Peanisauia HauioHanbHOT nporpamu iHhopmatumsauii

MepioagnyHicTb: KBapTanbHa (MPOMiXHA)

OAuHMLA BUMIpY: TpH. KoM.

dopma cKnafeHa: 3a 3aranbHUM, cneyianbHUM GoHAOM (NOTPiIGHE MigKpecnnuTHn).

fe6iTopcbka 3a60proBaHicTb KpegnTtopcbka 3a6oproBaHicTb

Ha KiHellb 3BiTHOTO nepiogy (poky)
Ha KiHelb 3BiTHOro nepiogy

Kop (poxy) .
MokasHukn KEKB Ha NoYaToK cnucaHa 3a Ha NoYaTOK 3 Hel
prAKe 3BITHOTO POK! nepiop 3 3BITHOTO POK:
beorz v nouarky ycbor?) v ycboro
woro 3 hei 3BiTHOTO PoKy . repmin onnaty
Y npocTpoyeHa poctp AKOT He HacTaB
4 10 u
Aoxoan X 010 - - - - - - -
BupgaTtku -ycboro X 020 - - - - - 39000,00 39000,00
TOMY ymcni:
4 y 2000 030 - - - - - 39000,00 39000,00
MoTouHi BUAATKHM
OnnaTa npauyii HapaxyBaHHS Ha 3apob6iTHY nnaTy 2100 040 - - - - - - -
202200000035345383 AC "€-3BITHICTb "

Koaum
02142299
1nA12060170010378670
420

3apeecTpoBaHi
610 [KETHI
thiHaHCOBI
cnucana sa 3060B’A3aHHA Ha
nepioa 3 KiHelb 3BiTHOrO
noyarky

3BITHOTO PoKy nepioay (poky)

12 13
- X

- 39000,00

- 39000,00

cT. 134



OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

FpowoBe 3ab6e3neyeHHs BiiCbKOBOCNYXG6GOBLIB
CyapiBcbka BUHaropofga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npayi

BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr

MpeameTu, MmaTepiann, obnagHaHHA Ta iHBEHTap
MeankamMeHTUW Ta nepeBH3yBanbHi MaTepiann
MpoAyKT W xapuyBaHHs

OnnaTa nocnyr (KpiM KOMYHanbHNX)

BuaaTku Ha Bifpsaf>K eHHSA

BuaaTKu Ta3axofu cneyianbHOro Npu3HayeHHs
OnnaTa KOMYHanbHUX NOCNYT Ta eHEProHoOCiiB
OnnataTennonoctadyaHHs

OnnaTta BojonocTtayaHHs Ta BOJOBiABEAEHHA
OnnaTta enekTpoeHeprii

Onnata NpupoAHOro rasy

OnnaTta iHWMWX eHEProHOCITB Ta IHW WX KOMYHaNnbHUX nocnyr

Onnata eHeprocepsicy

flocnig> eHHs ipo3pobku, okpemi 3axoamn nopeanizauyii

filep>K aBHMX (perioHanbHUx) nporpam

[focnigxeHHa i po3po6bkn, OKpemMi 3aXx0AM PO3BUTKY No peanizauii

filepXaBHUX (perioHanbHMX) nporpam

Okpemi 3ax04un no peanisayii gepxaBHuUXx (perioHanbHUX)

nporpam, He BiffjHeCeHi 0 3aX0/iB PO3BUTKY
O6cnyropyBaHHs 60proenx 3060BH3aHb
O6cnyroByBaHHs BHY T pilWlHiX 60proBnx 30608H3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHIiW HiX 60proBux 30608 H3aHb

MoTOoYHI TpaHchepTHn

Cybcupaii Ta NOTOYHI TpaHchepTwn nignpuemcTsam

(ycTaHoBaMm, opraHizayism)

MoTOYHI TpaHchepTn opraHam [Jep>X aBHOTOYNpaBAiHHA iHWMNX

piBHIB

MoTOuYHI TpaHchepTn ypagam iHO3EMHUX Aep>KaB Ta

MidXK HapogHUM opraHisayiam

202200000035345383

2110
2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

050
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230

240

250

260

270
280
290
300

310

320

330

AC 7"€-3BITHICTb ”

39000,00

39000,00

10

39000,00

39000,00

12

CT.234

13

39000,00

39000,00



CouyianbHe 3abe3neyeHHA
BunnaTa neHciit i gonomoru
CTuneHgii
IHW i BMANAT M HACENEHHIO
IHW i NOTOYHI BUAAT KM
KaniTanbHi BugaTku
MpugbaHHSA OCHOBHOTO KaniTany

Mpua6aHHa ob6nagHaHHA i npegMeTiB 4OBFOCTPOKOBOTMO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaisBHuyTBO (NpuabaHHa)

KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (NpnabaHHA) Xutna
KanitanbHe 6yAiBHULYTBO (Npuab6aHHA) iHWKUX 06’eKTiB
KaniTanbHuit peMmoHT

KaniTanbHWil peMOHT XUTNOBOTO hoHAY (NpUMiLLeHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHW NX 06 EKTIB

PeKoHCT pyKUis Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKL i XNUTNOBOTo QoHAY (NPUMiLLeHb)
PeKOHCTPYKLif Ta pecTaBpalif iHWKUX 06’eKTiB
PecTaBpayis nam’aTOK KynbTypu, icTopii Ta apXxiTekTypu
CTBOpeHHA flep>X aBHMUX 3anaciB ipe3epBsiB

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKT MBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHchepTwn nignpuemcTaam (ycTaHoBam,
opraHizauisam)

KaniTanbHi TpaHcepTyn opraHam Aep>< aBHOTO ynpaBniHHA

iHWNX piBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTyn ypsagam iHO3eEMHUX gep>XaB Ta

MiDK HapogHUM opraHisayiam

KaniTanbHi TpaHcepTyn HaceneHHO

202200000035345383

2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110

3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240

340
350
360
370
380
390
400

410

420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540

550

560

570

580
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13



4 10 u 12 13

Pasom X 590 39000,00 39000,00 39000,00

1Y micauHiit 6lofKeTHIi 3BiTHOCTI pagkn 3 390 no 570 He 3an0BHIOIOTLCA
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